
Papildinājumi Latvijas universitātes sa-
tversmē.

Noteikumi par Romas-katoļu teoloģijas
fakultāti.

Saraksts aizsargu mežiem, parkiem, alejām
un dabas pieminekļiem.

Vācijas un Lietavas-SPRS satiksme.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājumi

Latvijas universitātes satversmē.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā).

1. Latvijas universitātes satversmes
(Lik. kr. 1923. g. 40) 2. un 46. pantā iz-
darīt šādus papildinājumus:

2. panta II punkta sākumā priekš
vārda ,,teoloģijas" likt vārdu ,,evaņ-
ģēliskās" un pēc vārda ,,teoloģijas" likt
kommatu, un šo pantu papildināt ar šādu
12. punktu:

2 12) Romas-katoļu
teoloģijas.

46. pantā pirmā zinātniskā grāda no-
saukumu uzskaitījumā 11. punkta sākumā
priekš vārda „teoloģijas" likt vārdu ,,evaņ-
ģēliskās" un šo uzskaitījump papildināt
ar šādu 12. punktu:

46 12) Romas-katoļu teo-
? loģijas — katoļu teoloģijas kandidāts.

Otrā zinātniskā grāda nosaukumu uz-
skaitījumā 11. punkta sākumā priekš
vārda ,.teoloģijas" likt vārdu ..evaņģēliskās '
un šo uzskaitījumu papildināt ar šādu
12. punktu:

Noteikumi
par Romas - katoļu teoloģijas

fakultāti.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā).
1. Ar 1931./32. mācības gadu Latvijas

universitātē nodibināma Romas-katoļu teo-
loģijas fakultāte, kuras darbību noteic
Latvijas universitātes satversme un at-
sevišķi statūti, ko apstiprina Latvijas uni-
versitātes padome.

2. Iepriekšējā (1.) pantā minētie sta-
tūti nosaka arī Romas-katoļu teoloģijas
fakultātes mācības personāla pieņemšanu
un atlaišanu, zinātnisko grādu piešķiršanu,
studentu uzņemšanu un izslēgšanu, kā
arī viņu studiju gaitu. Šajā ziņā univer-
sitāte ievēro arī Romas-katoļu baznīcas
kanoniskos likumus.

3. Ja attiecībā uz Romas-katoļu teo-
loģijas fakultāti netiktu pildīta Latvijas
universitātes satversme vai ievēroti mi-
nētās fakultātes statūti, tad fakultāti var
slēgt gan Latvijas valsts, gan Svētais
Krēsls, saziņā ar Latvijas valdību.

4. Romas-katoļu teoloģijas fakultātes
likvidācijas gadījumā visa minētās fakul-
tātes kustamā un nekustamā manta, iz-
ņemot to, kas iegūts ar budžeta kārtībā
saņemtiem līdzekļiem, pāriet Rīgas katoļu
archidiecēzes Kūrijas pilnīgā īpašumā.

5. Līdzekļi Romas-katoļu teoloģijas
fakultātes uzturēšanai tekošā budžeta gadā
nav atvēlami.

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Izglītības ministris E. Ziemelis.12) Romas-katoļu teoloģijas —
katoļu teoloģijas doktors.

11. Tās pašas satversmes 3. un 35.pantu
papildināt ar šādām piezīmēm:

3
Piezīme. Mācības valoda Romas-ka-

toļu teoloģijas fakultātē ir latviešu
un latīņu.

35
Piezīme. Romas-katoļu teoloģijas fa-

kultātes darbību, bez universitātes
satversmes, noteic vēl atsevišķi sta-
tūti, ko apstiprina Latvijas univer-
sitātes padome.

Šie papildinājumi stājas spēkā ar iz-
sludināšanas dienu.

Rīgā, 1931. gada 29. septembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Rīkojums Nr. 365
1931. g. 30. septembrī.

Vācijas un Lietavas-SPRS satiksme.
Vācijas un Lietavas-SPRS tiešas sa-

tiksmes preču tarifa I burtnīcā, kas izslu-
dināta 1930. g. „Vald. Vēstn." 212. num.
un iespiesta atsevišķā brošūrā 1930. g.
izdevumā, papildu noteikumos pie Starp-
tautiskās konvencijas 14. panta, nodalī-
jumā 9 E § 1 p. 3 līdzšinējais teksts
,,kausēti tauki, dažādi" (brošūras 19. lapp.)
atvietojami ar šādu jaunu tekstu: ,,3. Kau-
sēti tauki, dažādi, ieskaitot margarīnu".

Izlabojums spēkā no 1931. g. 15. sep-
tembra.

Dzelzceļu galvenā direktora palīgs
K. Spriņģis.

Starptautiskās satiksmes
inspektora v. A. Bilkins.

SARAKSTS JVs 14
aizsargu mežiem, parkiem, alejām un dabas pieminekļiem.

Objekta nosaukums jjg ļg* £ļĶ Tagadējais īpašnieks
g-* .

Auces virsm-ba.
1 Dobeles pils apbūves Dobeles 8,17 Aizs. Apbūves gab. Ne 387F līdz

" gabalu mežs pils. mežs 415F ieguvējs

Baldones virsm-ba.
0 Ciršu māju mežs Rīgas 8,20 Aizs. Tērmaņa mantnieki

Baldones mežs
Burtnieku virsm-ba.

3. Braslavas muižas parks Valmieras 8,00 Parks Saimn Ne 14F, 28F, 29F
un aleja Braslavas 1,98 aleja 31F, 34F—39F, 43F, 70F

un Braslavas pag. sab.
4 Urgas muižas parks un Valmieras . 9,68 Parks Saimn. N2 24F, 29F, 30F

'
aleta Vilzēnu 1,50 aleja līdz 33F ieguvējs.

5 Katvaru muižas parks Valmieras 8,73 Parks Katvaru pag sabiedrība.

un aleja Katvaru 3,391 aleja Jaunsaimn. JJ
66F, 7F, 20F,

līdz 27F ieguvējs

ia> vi _ Plāt. ha

Objekta nosaukums jjjjļj garums '
£™*Ļ Tagadējais īpašnieks

Cēsu virsm-ba.
6. Drabežu muižas parks Cēsu

un aleja Drabežu

Gaujienas virsm-ba.
7. Aumeisteru muižas parks Valkas

Cirgaļu
Gulbenes virsm-ba.

8. Tirzas muižas aleja Madonas
Tirzas

Juglas virsm-ba.
9. Tinužu muižas aleja Rīgas

Ikšķiles
Inčukalna virsm-ba.

10. Allažu muižas parks un Rīgas
aleja Allažu

11. Vangažu apbūves gabalu Rīgas
mežs Inčukalna

Kandavas virsm-ba.
12. Mazvirbu muižas aleja Talsu

Virbu
Kārsavas virsm-ba.

13. Malnavas muižas parks Ludzas
un aleja Kārsavas

14. Pustiņas muižas aleja Daugavpils
Pustiņas

15. Krāslavas pilskalna ozoli Daugavpils
Krāslavas

Lejas virsm-ba.
16. Sikšņu muižas aleja Valkas

Gaujienas
Liepnas virsm-ba.

17. Liepnas muižas parks Jaunlatgales
Liepnas

Lubānas virsm-ba.
18. Lubānas-Ļaudonas ceļu Madonas

alejas Meiranu

19. Lubānas muižas parks Madonas
un aleja Lubānas

Madonas virsm-ba.
20. Tolkas muižas parks Madonas

Vestienas
21. Nedzēs ezera pussala Cēsu

Cirstu
22. Bērzaunes muižas parks Madonas

un aleja Bērzaunes

J
23. Līderes muižas aleja Madonas

Lubejas
Prieku I es virsm-ba.

24. Nīkrāces muižas parks Aizputes
Nīkrāces

Rembates virsm-ba.
25. Lieljumpravas muižas Rīgas

parks Jumpravas
26. Rembates muižas aleja Rīgas

Rembates

Rēzeknes virsm-ba.

27. Ozolmuižas parks un Rēzeknes
aleja Ozolmuižas

Rucavas virsm-ba.
28. Papes jūrmalas aizs. Liepājas

mežs Rucavas

Rušonu virsm-ba.
29. Cirīšu ezera Kalnu un Daugavpils

Ošu salas Kapiņu

12,76 Parks Saimn. Ne 17 ieguvējs
1,857 aleja

2,7 Parks Saimn. N° 44F ieguvējs

0,15 Aleja Saim. Ne 21 F ieguvējs

1,2 Aleja Saimn. Ne 46F—48F, 51F,
52F un 54F ieguvējs

12,23 Parks Saimn. Ne 50F ieguvējs
1,10 Aleja

45,38 Aizs. Apbūves gab. Ne 353F līdz
mežs 379F ieguvējs

0,45 Aleja Valsts un saimn. Ne 12F,
13F ieguvējs

11,48 Parks Saim. Ne 152F, 165F līdz
3,15 aleja 172F, 182F, 183F, 197F līdz

199F, 2!2F, 213F, 225,F
358F un 386F ieguvējs

0,485 Aleja Saimn. Ne 20F, 21F, 78F
līdz 84F ieguv. un neatsav.
daļas īpašnieks

62 gab. Dabas Saimn. Ne 335F —'T'ozolf.'
piemin. 336F — 21 ozols, 337F —

' 39 ozoli, 340F — 1 ozols

1,24 Aleja Saimn. Ne 25F, 46F, 50F
un Vildogas dzirn. īpašn.

; 3,27 Parks Saimn. Ne 44F ieguv. un
neats. daļa

5,15 Aleja Saimn. Ne 6—11F , 15F līdz
21F, 24F—26F, 31 F—33F,
43F-46F, 57F, 58F, 73F
līdz 78F, 87F, 88F, 90F,
91F, 175F. 201F, 227F,
231F, 233F, 234F, 250F,
Krastinu m. ieguv.

0,7 Parks Saimn.' Ne 17F—20F, 22F,
0,9 aleja 23F, 109F, 113F, I19F,

un 120F ieguv.

2,52 Parks Saimn. Ne 22F ieguv.

0,76 Aizs. Zemes gab. Ne 57F ieguv.
mežs

1,56 Parks Saimn. Ne 22F—26F, 29F,
4.5 aleja 37F—39F, 41F—44F, 46F

līdz 56F, 63F, 65F, 78F līdz
83F un Bērzaunes ev. lut.
draudze

0,275 Aleja Līderes muižas obroka gab.
Ne 38F ieguv.

?....
0,7 Parks Briņķu bibl. biedr.

5,4 ? Parks Saimn. Ne 226F—230F
ieguv.

0,95 Aleja Saimn. Ne 384F — 386F,
421F, 423F—428F, 432F
līdz 434F, 437F, 438F,
451 F—455F, 458F—460F
ieguv.

2,41 Parks Saimn. Ne 83F ieguv. Fi-
0,85 aleja nanču ministrija

10,0 Aizs. Valsts, Papes ciema kop-
mežs ganību, Papes m. saimn.

Ne 10, 11, 24, 27 un 47

31,20 Dabas Saimn. Ne 57F, Fa ieguvējs
piemin.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— l ļgadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības jgte oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ģ^^^H^B^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^[^^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^5j? Atvērts no pulksten 9—3



io » . . . . Plāt. ha, *

ļZ Objekta nosaukums ^»' m^s ,££1
Tagadējais īpašnieks"

|̂

Smiltenes virsm-ba.
30. Veskas muižas aleja Valkas 2,0 Aleja

Bilskas J

Stāmerienes virsm-ba.
31. Mālupes muižas aleja Valkas 0,15 Aleja

Mālupes
Šlīteres virsm-ba.

32. Dundagas māc. muižas Ventspils 1,10 Aleja
aleja Dundagas

Talsu virsm-ba.
33. Spāres ezera Siena sala Talsu 7,2 Aizs.

Spāres mežs
Valmieras virsm-ba.

34. Bukas pusmuižas aleja Valmieras 0,255 Aleja
,,

Vecmoku virsm-ba.
35. Zigfrīda Meijerovica Tukuma 11,6 Aizs.

meža parks Sēmes mežs
Viļakas virsm-ba.

36. Viļakas muižas aleja Jaunlatgales 0,05 Aleja
. Vircavas

Vircavas virsm-ba.
37. Blakenfeldes muižas Jelgavas 4,285 Aleja

aleja Vilces

38. Vircavas muižas parks Jelgavas 10,6 Parks
Vircavas

Zemes īpašnieki gar ce-
ļiem no Ratnieku mājām
līdz Jaunbilskai un no
Jaunbilskas līdz Smiltenes
pag. robežai

Mālupes pag. sabiedrība

Saimn Ne 316F — 318F,
514F—516F, 522F, 521F
un 627F ieguv.

Saimn. Ne66Fa, 71F—73F,
75F, 78F un 80F ieguv.

Saimn. Ne 40F un 43F ieg.

Valsts

Dārzsaimniecības ieguv.

Saimn. Ne 1F—4F, 12F,
44F—46F, 49F, 50F līdz
53F, 55F, 68F, 76F, 93F un
97F ieguv.
Vircavas jaunatnes bied-
rība

Rīgā, 1931. g. 31. augusta.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Mežu departamenta direktora v. J. Robežnieks.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. g. 7. septembra lēmuma ir jāpiedalās Valkas apr. Grundzāles meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

pie šīs sabiedrības Ķēniņa un Siena purvu galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

8 _ ? ''' , > ' ? Māju JY°JV° . Df.2 Dalībniekam izmaksa pec
S Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai T~ Kādā pagastā atrodas mājas , projekta,
u īpašumu . ..... „ss., , „. ... .» no kuras, SŽ . , . , \, „ viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas anrpkin'a ' P ezīmes

a. vārds un uzvārds . tiesību * mērnie- zemes H s
/?-,,* ,

« apzīmējums
esošo māju ,piederēja dalībnieku

%
P J nosaukums pIāniem

s
reģistra

? J balsu skaitu
^ Ls

, „, '_,
D1 ,

Sien a p u r va gr u p a. šinī dalībnieku sarakstā uz-1. Valdemārs Ruks Ieguvējs Lejas Gaides (22) 43F — Grundzāles pagasta un muižas 342,85 rādītās darbu izmaksas sum-
2. Augusts Zvejnieks „ Lejas Gaides (22) 44F —

J
264 38 mas uzskatāmas par pamatu

3. Roberts Lazdiņš „ Kalna Gaides (23)45F,Fa — ), " " " 8969 ?ļibnieku maksājumu no-
A Ai,m,c+c'Viltc wnt„„ rn-A^ )oo\ /icr-V " " „„' teikšanai un nokārtošanai kā4. Augusts Vilks - Kalna Gaides (23)46F,Fa — „ „ „ „ 88,03 piedarbu pirmreizējās izve-5. Augusts Andersons īpašnieks Lejas Baloži 2 3531 „ „ „ 95,76 šanas, tā arī pie izvesto
6. Viļā Eglīša mantojuma masa . . . Mantnieki Kalna Baloži 1 3530 „ „ „ 218 32 darbu kartIbā uzturēšanas

? 7. Jānis Akmentiņš īpašnieks Lejas Piekrami 15 3036 " ?]?\? turpmāk, neņemot vērā fak-
8. Kārļa Strēļa mantojuma masa .. , Mantnieki Kalna Piekrami 14 3540 'ļ Z "„ ļ' 89^4 ^^Tt^* ™
9. Karhs Krūmiņš Ieguvējs Kalējiņi 25 — „ „ „ . 214 33

10. Augusts Kaksis īpašnieks Lejas Raibači 18 3258 „ "„ " " 371*22
11. Augusts Akmentiņš Ieguvējs Mucenieki 27F, Fa — „ „ " " 237*80
12. Kārlis Verstis īpašnieks Rožlejas (8)24F,Fa 7618 „ " " " H48013. Augusts Strēlis Cepļakalns (Sprīdīši) 25Fa 6558 „ „ „ 2234314. Jānis Zvejnieks „ Imantas 26Fa 7619 „ „ , 11135
15. Augusts Kauliņš Ieguvējs Kalna Ozoliņi 30Fa — „ 110'3916. Jānis Millers īpašnieks Lejas Ozoliņi 29Fa 6560 "
14o'17. Augusts Sausais „ Vec-Kalna-Bindes 13 3534 ,' " " " 1794018. Grundzāles pagasta pašvaldība . . . Ieguvējs Zīleskalna II pak. pa- (26) 31F — „ '* " 174*88

matskola '
19. Jānis Dzenis . īpašnieks Purgaiļi 22F 6557 417 0?
20. Augusts Ziemiņš „ Vidus Raibači 17 3542 " " 270 1921. Augusts Strēlis „ Kalna Raibači 16 3541 " " " fio?«
22. Jūlijs Ziemiņš „ Kalna Jaunzemi 19 3538 ' " " " " «4123. Jūlijs Vandars „ Lejas Jaunzemi 20 3539 " " " Sgi24. Pēteris Lauris . . . . „ Bisenieki 21 3536 " '* *' ļ 4ļ§

Ķēniņa un Siena purvu grupa.

I' Au
n
JulŽS? -TP ašnieks Muižnieki 5Fa 6548 Grundzāles pagasta un muižas 172,531. Augusts Sausais ....... ... „ Ošupes 4Fa 6547 n7'c

3. Augusts Millers „ Rijnieki 7Fa 7616 " " ,'
4. Jūlijs Pūriņš . . „ Censoņi 13Fa 6553 ," " " " ļsi 315. Roberts Zvejnieks „ Kalnzemnieki 12Fa 6552 " \V)A
6. Augusts_ Brikmanis , Apšukalni HFa 6551 "„ " " " 2O66I7. Valdemārs Sihņs „ Lejas Bierņi (Šiliņi) 35F 6563 " fž? 07
J- ?

erbe
I^-.\ » "? Bierni 34Fa 6562 . " " " $9 419. Augusts Krum.ņs „ Krūmiņi (Kalna-Bierņi 33F 6561 „"Im'10. Jūlijs Eglitis „ puriT1aļi 9Fa 7617 " " ». D

ļA'ļJ
11. Augusts Strēlis „ Kalna Raibači 16 3541 " '/ " " {$7,2. Jūlijs Ziediņš „ Vec-Kalna-Rudači 5 3034 " " ^A3. Augusts Vilks ........... Ieguvējs Kalna Gaides (23)46F,Fa - ' " " V94 Jn4. Roberts Uzdiņs Kalna Gaides 23 45F,Fa - " " " «JS15. Augusts Sausais . , Vec-Kalna-Bindes \.]3 3534 " " " ««976. Augusts Briedis „ Vec-Lejas-Bindes 10 3535 " " " mn'S7. Jams Rozlapa „ Jaun-Lejas Bindes 11 3533 " " " K
o

augusts Andersons Lejas Baloži 2 3531 " " " ,r'o«19. Vija Eghsa mantojuma masa . . . Mantnieki Kalna Baloži 1 3530 " " " «'„,
20. Augusts Ziemiņš īpašnieks Vidus Raibači 17 3542 " " " " J5'?21. Pēteris Lauris Bisenieki 21 3536 " " " "
22. Motc Zacharovs „ Jaun-Kalna Rudači 4 3722 " " " " 3fA23. Augusts Ķļaviņs „ Vec-Lejas Rudači 6 3544 " " " " : 2

ļ'^24. Pēteris Elst.ņs . . „ Jaun-Lejas Rudači 7 3543 " " " S'iv25. Gaujienas virsmežniecība Valsts mežs " " " " 84,57
Rīgā, 1931. g. 14. septembrī. T7 ,. ... " " " " 1182,64

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja y. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu ziņas.

Trešās klases pasažieru pārvadāšanai
norīkoti š. g. 3. oktobrī un 4. oktobrī se-
kosi papildu pasažieru vilcieni.

I. Sestdien 3. oktobrī starp Rīgu—Du-
bultiem papildu pasažieru vilcieni N° 113
no Rīgas atiet 12.50; Dubultos pienāk
13.40 un vilc. JM2 131 no Rīgas atiet
pulksten 17.02; Dubultos pienāk 17.55.
Atpakaļ no Dubultiem vilc. Ne 138-bis
atiet 15.20; Rīgā pienāk pulksten 16.13
un vilc. N° 148 no Dubultiem atiet pulkst.
20.00; Rīgā pienāk 21.06. Šie vilcieni pie-
turēs vienīgi Torņakalnā, Zasulaukā, Bul-
duros un Majoros.

Bez tam starp Rīgu-Jelgavu norīkoti
sestdien 3. oktobrī — vilciens Ne 63 no
Rīgas atiet 16.55; Jelgavā pienāk 17.45,
atpakaļ no Jelgavas vilc. Ne 64 atiet 20.50.
Rīgā pienāk 21.42. Šie vilcieni pieturēs
vienīgi Torņakalnā.

II. a) Svētdien 4. oktobrī starp Rīgu—
Jelgavu vilc. Ne 65 no Rīgas atiet 12.05;
Jelgavā pienāk 12.57. Atpakaļ no Jel-
gavas vilc. Ne 66 atiet 16.201 Rīgā pienāk
17.18. Minētie vilcieni pieturēs vienīgi
Torņakalnā.

b) Starp Rīgu—Dubultiem norīkoti se-
kosi papildu vilcieni:

Vilc. Ne 107 no Rīgas atiet pulkst. 8.00,
Dubulti pienāk 8.50;

Vilc. Ne 119 no Rīgas atiet pulkst. 9.30,
Dubulti pienāk 10.20;

Vilc. Ne 133 no Rīgas atiet pulkst. 11.06,
Dubulti pienāk 11.56;

Vilc. Ne 143 no Rīgas atiet pulkst. 12.15,
Dubulti pienāk 13.06;

Vilc. Ne 155 no Rīgas atiet pulkst. 13.45,
Dubulti pienāk 14.38;

Vilc. Ne 161 no Rīgas atiet pulkst. 15.10,
Dubulti pienāk 16.03;

Vilc. Ne 110-bis no Dubultiem atiet 10.45,
Rīgā pienāk 11.37;

Vilc. Ne 112-bis no Dubultiem atiet
pulkst. 12.00, Rīgā pienāk 12.51;

Vilc. Ne 114-bis no Dubultiem atiet
pulkst. 13.30, Rīgā pienāk 14.23;

Vilc. Ne 118 no Dubultiem atiet pulkst.
15.05, Rīgā pienāk 16.00;

Vilc. Ne 122 no Dubultiem atiet pulkst.
16.20, Rīgā pienāk 17.11;

Vilc. Ne 128 no Dubultiem atiet pulkst.
17.35, Rīgā pienāk 18.28.

Visi šie vilcieni pieturēs vienīgi Torņa-
kalnā, Zasulaukā, Bulduros un Majoros.

c) Starp Rīgu—Tukumu II—Stendi
svētdien 4. oktobrī vilc. Ne 111 no Rīgas
atiet 8.30. Stendē pienāk 12.05, atpakaļ
no Stendes vilc. Ne 176 atiet 2i.00, Rīgā
pienāk 0.18.

Šie vilcieni pietur vienīgi Torņakalnā,"
Zasulaukā, Dubultos, Slokā un Tukumā II.

d) Starp Rīgu—Krustpili svētdien ?
4. oktobrī vilc. Ne 68-bis no Rīgas atiet
10.15. Krustnilī pienāk 12.48. Pietur
vienīgi Ogrē I un Aiviekstē, atpakaļ no
Krustpils vilc. Ne 75 atiet 18.53. Rīgā
pienāk 21.37; pietur vienīgi Aiviekstē,
Jumpravā, Ogrē I un Ikšķilē.

e) Starp Daugavpili—Rīgu un atpakaļ
svētdien 4. oktobrī vilc. Ne 7-bis no Dau-
gavpils atiet 4.40. Rīgā pienāk 9.00.
Pietur Krustpilī, Skrīveros un Ogrē I,
atpakaļ no Rīgas vilc Ne 8-bis atiet 22.50;
Daugavpilī pienāk 3.22. Pietur Skrīveros,
Krustpilī un Jersikā.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.

Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.



Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
7. septembra lēmumu ir apstiprinājis Lat-
vijas lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Valkas
apriņķa Grundzāles meliorācijas sabied-
rības dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
šīs sabiedrības Ķēniņa un Siena purvu
galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem neku-
stamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Grundzāles meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sai-
stīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
Meliorācijas, departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1931. g. augusta mēnesī šādās

saimniecībās.
I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Madonas apriņķī: 1) Saikavas pag!
Lēčķepšos un 2) Adulienas pag. Vizuļos.

2. Valkas apriņķī: 1) Smiltemes pag.
Slaparos un 2) Ziemera pag. Epiķos.

3. Rēzeknes apriņķī: 1) Bērzgales pag.
Mičanos, 2) Andrupienes pag. biezi ap-
dzīvotā vietā un 3) Vidsmuižas pag.
Jūdanos.

4. Ludzas apriņķī: Kārsavas pag.
Salas fermā.

5. Jaunlatgales apriņķī: 1) Bērzpils
pag. Markovas ciemā, 2) Viļakas pag. Iri-
kovas ciemā un 3) Purvmales pag. Zer-
kaļos.

II. Liesas sērga (Anthrax).
1. Rīgā 1 punktā.
2. Rēzeknes apriņķī: Gaigalavas pag.

Karitanos.

III. Kumeļu ienāši (Adenitis
equorum).

1. Rīgas apriņķī: pagastos: 1) Babītes
—- 1 p. un 2) Mālpils — 1 p.

2. Cēsu apriņķī: Taurenes pagasta
2 punktos.

' 3. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes
— 1 p., 2) Nūrmuižas — 1 p. un 3) Zentenes
- 1 p.

4. Ventspils apr. pagastos: 1) Sarkan-
muižas — 1 p. un 2) Dundagas — 1 p.

5. Daugavpils apr. pagastos: 1) Jās-
muižas — 1 p., 2) Pustiņas — 1 p. un
3) Līvānu — 1 p.

IV. Ļaunais galvas karsonis (Corvza
gangraenoza bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu —
1. p., 2) Sidgundas — 1 p., 3) Siguldas —
1 p., 4) Ķeipenes — 1 p., 5) Meņģeles —
1 p., 6) Viskalu — 2 p. un 7) Lauberes —
1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Sērmūkšu —
1 p., 2) Drustu — 1 p., 3) Velku — 1 p.,

4) Gatartas — 1 p.. 5) Ērgļu — 1 p.,
6) Druvienas — 1 p., 7) Mārsnēnu — 2 p.
un Baiškalna — 1 p.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Lubejas
— 3 p., 2) Patkules — 2 p., 3) Saikavas —
1 p., 4) Sausnējas — 1 p., 5) Virānes —
1 p., 6) Mēdzules — 1 p., 7) Grašu — 1 p.,
8) Galgauskas — 1 p., 9) Jaungulbenes —
1 p. un 10) Cirstu - 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Val-
mieras — .1 p, un 2) Pāles — 1 p.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Alūksnes —
2 p., 2) Smiltenes — 2 p., 3) Blomes — 1 p.,
4) Trikātes — 2 p. un 5) Cirgaļu — 1 p.

6. Jelgavas apriņķī: Bukaišu pag.
1 punktā.

7. Tukuma apriņķī: Bikstu pag.
1 punktā.

8. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Seces —
1 p., 2) Saukas — 2 p., 3) Neretas — 1 p.
un 4) Elkšņu — 1 p.

9. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Salienas —
1 p., 2) Kurcum'a — 1 p. un 3) Prodes —
2 p.

10. Liepājas apr. pagastos: 1) Bārtas
— 1 p., 2) Aizteres — 1 p., un 3) Vaiņodes
1 - p. '

11. Aizuptes apriņķī: Kalvenes pag.
1 punktā.

12. Talsu apriņķī: Kandavas pag.
1 punktā.

13. Ventspils apriņķī: Ventspilī 1 p.
14. Daugavpils apr. pagastos: 1) Preiļu

— 1 p., 2) Vīpes — 1 p. un 3) Līvānu —
1 p.

15. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Rēznas
— I p., 2) Bērzgales — 1 p., 3) Sakstigales
— 1 p., 4) Maltas — 1 p., 5) Stirnienes —
1 p. un 6) Gaigalavas — 1 p.

16. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Ka-
cenu — 1 p., 2) Rugāju — 1 p., 3) Tilzas —
1 p. un 4) Bērzpils — 1 p.

V. Cūku roze (Ervsipelas suum).
1. Rīgas apr. pilsētās: 1) Siguldā —

2 p. un 2) Pļaviņās — 2 p. un pagastos:
1) Babītes — 1 *p., 2) Salaspils — 2 p.,
3) Daugmales — 1 p., 4) Katlakalna
— 2 p., 5) Ikšķiles — 1 p., 6) Doles —
1 p., 7) Baldones — 1 p., 8) Olaines —
1 p., 9) Pļaviņu — 2 p., 10) Lielvārdes —
7 p., 11) Birzgales — 1 p., 12) Vidrižu —
2 p., 13) Ligatnes — 3 p., 14) Inčukalna
— 1 p., 15) Krimuldas — 1 p., 16) Siguldas
— 5 p., 17) Vildogas — 1 p., 18) Allažu —
6 p., 19) Zaubes — 1 p., 20) Nītaures —
1 p., 21) Mālpils — 7 p., 22) Kastranes —
1 p., 23) Turaidas — 1 o., 24) Ropažu —
1 p., 25) Kokneses — 10 p., 26) Bebru —
5 p., 27) Madlienas — 1 p., 28) Taurupes
— 2 p., 29) Plāteres — 1 p., 30) Viskaļu —
1 p.

2. Cēsu apriņķī: Cēsīs — 12 p. un pa-
gastos: 1) Līvānu — 5 p., 2) Vaives —
4 p., 3) Kārļu — 1 p., 4) Liepas — 2 p.,
5) Lecu — 1 p., 6) Cēsu — 2 p., 7) Dru-
vienas — 1 p., 8) Dzērbenes — 2. p.,
9) Rankas — 5 p., 10) Vecpiebalgas —
1 p., 11) Sērmūkšu — 2 p., 12) Taurenes
— 1 p., 13) Ērgļu — 4 p., 14) Ogres —
1 p., 15) Veselavas — 1 p., 16) Mārsnēnu

— 3 p., 17) Jaunraunas — 1 p.
3. Madonas apriņķī: Madonā — 6p. un

pagastos: 1) Lubānas — 4 p., 2) Mārcienas
— 1 p., 3) Grostonas — 2 p., 4) Kusas —
3 p., 5) Praulienas — 4 p., 6) Saikavas —
1 p., 7) Patkules — 1 p., 8) Lazdonas —
1 p., 9) Olu — 1 p., 10) Viesienas — 1 p..
11) Adulienas— 1 p., 12) Kraukļu — 3 p.,
13) Beļavas — 1 p., 14) Vecgulbenes —
1 p., 15) Kalsnavas — 2 p., 16) Vējavas
— 1 p. un 17) Liepkalnes — 1 p.

4. Valmieras apr. pilsētās: 1) Valmiera
— 1 p., 2) Rūjienā — 1 p., un 3) Alojā
— 1 p. un pagastos: 1) Valmieras — 1 p.,
2) Pociema — 2 p., 3) Stienes — 1 p.,
4) Nabes — 1 p., 5) Pāles — 2 p„ 6) Idus
— 1 p., 7) Skankalnes — 2 p., 8) Mazsa-
lacas — 4 p„ .9) Sēļu — 2 p., 10) Ķoņu
— 1 p., 11) Rūjienas — 1 p., 12) Alojas
— 1 p., 13) Rozēnu — 2 p., 14) Ainažu —
1 p., 15) Salacas — 2 p. un 16) Svētciema
— 1 P-

5. Valkas apr. pilsētās: 1) Valkā —
4 p:*, 2) Alūksne — 2 p., 3) Smiltenē —
14 p., 4) Apē — 2 p. un 5) Strenčos — 5 p.
un pagastos: 6) Lugažu — 2 p., 7) Valkas
— 2 p., 8) Ērģemes —2 p., 9) Kārķu —

9 n 10\ Alfi^cnpc 9 n 11\ Ak\n'Lni

— 6 p., 12) Bilskas — 3 p., 13) Blomes
— 3 p., 14) Mēra — 6 p.,. 15) Smiltenes
— 7 p., 16) Palsmanes — l'p., 17) Plāņu
— 1 p., 18) Jērcenu — 2 p., 19) Trikātes
— 2 p., 20) Gaujienas — 1 p., 21) Trapenes
— 2 p,, 22) Palsmanes — l p., 23) Zvār-
tavas — 1 p. un 24) Jaunlaicenes — 1 p.

6. Jelgavas apriņķī: Jelgavā — 2 p.
un Aucē — 2 p. un pagastos: I) Vecsvir-
laukas — 1 p., 2) Salgales — 3 p., 3) Te-
teles — 3 p., 4) Ozolnieku — 2 p., 5) Pla-
tones — 3 p., 6) Jaunsvirlaukas — 2 p.,
7) Valgundes — 1 p., 8) Vircavas — 1 p.,
0) Dobeles — 2 p., 10) Naudītes — 2 p.,
11) Zaļenieku — 1 p., 12) Džūkstes —

8 p., 13) Bēnes — 5 p„ 14) Īles — 1 p>
15) Naudītes — 4 p.. 16) Penkules — 1 p.,
17) Sniķeres — 1 p., 18) Tērvetes — 2 p.,
19) Elejas — 4 p., 20) Mežmuižas — 1 p.,
21) Vecauces — 8 p., 22) Lielauces — 2 p.,
23) Vadakstes — I p., 24) Jaunauces —
1 p. un 25) Rubas — 1 p.

7. Tukuma apriņķī: Tukumā — 11 p.
un pagastos: 1) Grenču — 1 p., 2) Smārdes
— 4 p., 3) Vecmoku — 2 p., 4) Struteles
— 1 p., 5) Tumes — 1 p., 6) Prāviņu —
1 p., 7) Lestenes — 3 p., 8) Slampes —
1 p., 9) Annenieku — 1 p., 10) Matkules
— 3 p., 11) Zemites —2p. un 12) Remtes
— 1 P-

8. Bauskas apriņķī: Bauskā — 1 p.
un pagastos: 1) Iecavas — 4 p., 2) Zālītes
— 4 p., 3) Bauskas — 2 p., 4) Rundāles —
1 p., 5) Bārbeles — 4 p. un 6) Taurkalnes
— 1 p.

9. Jēkabpils apriņķī: pilsētās: 1) Jē-
kabpilī — 5. p., 2) Jaunjelgavā —_3 p.
un 3) Viesītē — 3 p. un pagastos: 1) Ābeļu
— 1 p., 2) Dignājas — 9 p., 3) Sēlpils —
3 p., 4) Seces — 2 p., 5) Sērenes — 7 p.,
6) Daudzeses — 4 p., 7) Mazzalves — 1 p.,
8) Sunākstes — 1 p., 9) Rites — 1 p.,
10) Vārnavas — 1 p., 11) Neretas — 1 p.
un 12) Saukas — 9 p.

10. Liepājas apriņķī: Liepājā — 4 p.
un Priekulē — 4p. un pagastos: 1) Ru-
cavas — 2 p., 2) Pērkones — 3 p., 3) Virgas
— 1 p., 4) Purmsātu — 3 p., 5) Virgaļu
— 1 p., 6) Grobiņas — 1 p., 7) Asītes —
1 p., 8) Vaiņodes — 4 p., 9) Kalētu —
1 p., 10) Nigrandes — 3 n., 11) Gramzdas
— 4 p. un 12) Aizviķu — 1 p.

11. Aizputes apriņķī: Aizputē — 1 p.
un pagastos: 1) Kazdangas — 3 p., 2) Rud-
bāržu — 1 p. un 3) Sieksātes — 3 p.

. 12. Kuldīgas apriņķī: Saldū 5. p. —
un pagastos: 1) Kuldīgas — 3 p., 2) Ivan-
des — 2 p., 3) Raņķu — 1 p., 4) Snēpeles
— 1 p., 5) Rendas — 3 p., 6) Turlavas —
1 p., 7) Plankas — 1 p., 8) Padures —
1 p., 9) Saldus — 2 p., 10) Kursīšu — 1 p.,
11) Sātiņu — 3 d., 12) Cieceres — 1 p.,
13) Lutriņu — 1 p., 14) Skrundas — 16 p.
un 15) Pampāļu — 1 p.

13. Talsu apriņķī: Talsos — 3 p. un
Sabilē — 4 p. un pagastos: 1) Vandzenes
— 2 p., 2) Lībagu — 1 p., 3) Laidzes —
2 p., 4) Mērsraga — "1 p., 5) Pastendes
— 1 p., 6) Nūrmuižas — 1 p., 7)Virbu —
1. p. un 8) Kandavas — 1 p.

14. Ventspils apriņķī: Ventspilī — 5 p.
un Piltenē — 2 p. un pagastos: 1) Sarkan-
muižas — 3 p., 2) Zīras — 3 p., 3) Piltenes
— 1 p., 4) Zūras — 2 p., 5) Dundagas —
4 p., 6) Ances — 1 p., 7) Puzes — 3 p.,
8) Ugāles — 3 p. un 9) Ēdoles — 2 p.

15. Daugavpils apriņķī: Krustpilī —
3 p. un Līvānos — 11* p. un pagastos:
I) Līksnas — 8 p., 2). Kapiņu — 1 p.,
3) Jāsmuižas — 1 p., 4) Naujenes — 2 p.,
5) Aiviekstes — 3 p., 6) Pustiņas — 1 p.,
7) Skaistas — 1 p., 8) Piedrujas — 1 p.,
9) Līvānu — 9 p., 10) Vīpes — 3 p.,
II) Krustpils — 10 p., 12) Ungiirmuižas
— 1 p. un 13) Rudzētu — 10 p.

16. Rēzeknes apriņķī: Rēzeknē — 5p.
un pagastos: 1) Makašēnu — 1 p., 2) Ozol-
muižas — 2 p., 3) Reznas — 1 p., 4) An-
drupienas — 2 p., 5) Maltas — 2 p. un
6) Kaunatas — 1 p.

17. Ludzas apriņķī: Ludzā — 1 p. un
Kārsavā — I p.

18. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Vi-
ļakas — 6., 2) Gauru — 1 p., 3) Augšpils
— 1 p., 4) Rugāju — 2 p. un 5) Balvu
— 1 p.

VI. Kašķis (Scabies).
1. Rīgas apriņķī: Salaspils pag. 1 p.
2. Tukuma apr. pagastos: 1) Smārdes

— 1 p. un 2) Blīdenes — 1 p.
3. Rēzeknes apriņķī: Bērzgales pag.

1 punktā.
4. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Vi-

ļakas — 1 p. un 2) Kacenu — 1 p.

Veterinārpārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājn. pulka bij. kaprāli Kārli
Kārļa d. B a 1 o d i, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Balodis dzimis 1898. g. 18. septembrī Rencēnu
pagastā, Valmieras apr. Rencēnu pagasta pie-
derīgs, latvietis, ev.-luterticīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kafa tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 30. septembrī. ,

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn.H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. R u m p e.

Paziņojums
Valmierā un apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Veselības departaments paziņo, ka

Dr A. _ Krogzems, dzīv. Valmierā, Gau-
jas ielā Ne 3, pieņemts par valsts darbinieku
ārstu ausu, kakla un deguna slimībās.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Petersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
N» 510.

23209. Akermans Ervins. 34652/31.
23210. Ginslers Alise. 344/21.
23211. Gutman Ženija. 345/21.
23212. Kimels Donats. 35029/31.
'23213. Lazdups Jēkabs-Arvids. 35778/31.
23214. Mitrovskis Leontine. 35582/31.
23215. Mitrovskis Leontine. 35581/31.
23216. Sokolovskis Kārlis. 35038/31.
23217. Traninš Alfrēds. 33793/30.'
23218. Valcis" Eda-Emilija. 35551/31.
23219. Valcis Krišjāns. 35659/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taube.

Darbvedis Lakševics.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.

Rīgas biržā, 1931. gada 2. oktobrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa ..... — — —100 Francijas franku 20,45—20,65'

100 Beļģijas beigu 72,25—73,00
100 Šveices franku 101,50—102,55
100 Itālijas liru 27,02—27,30
100 Zviedrijas kronu — — —
100 Norvēģijas kronu .... — — —100 Dānijas kronu — — —
100 Austrijas šiliņu — ——
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,27—15,50
100 Holandes guldeņu .... 208,60—210,20
100 Vācijas marku 122,95—123,60
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu ..... 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg . . . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J.Skujevics.

Zvērināts biržas -mākļers P. Rupners.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 2. okt., pīkst. 7.30

vakarā A.Priednieka-Kavaras viesizrādē
„Toska" ar M. Brechman-Štengels un Ādolfa
Kaktiņa piedalīšanos. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Sestdien, 3. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā ,,Pīķ a dāma". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —?
Pirmdien, 5. oktobrī, pulksten 8 vakarā vijoļu
virtuoza V. Pšichoda vienīgais koncerts.
Derīgs viesizrāžu abonements.

Nacionālais teātris. Piektdien, 2. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Cukmaijera ,,Kēpenikas
kapteini s". Studentiem,skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Sestdien, 3. oktobri, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,Nafta ". —
Svētdien, 4. oktobrī, pulksten 2 dienā tautas
izrādē komēdija „I renes mīlestība".
Pulksten 7.30 vakarā „Kēpenikas kap-
teini s".

Redaktors M. Ārons.Redaktors M. Ārons.

Loti/iias bankas nedēļas pārskats
uz 1931. g. 28. septembri.

AKTĪVĀ. Lati. S. " PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 24 020 225 05 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 43 916 055 —
Ārzemju valūta 22 082 816 55 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 10 634 686 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —
. "auda ' 8 575 987 80 Noguldījumi 19 729301 38
īsa termiņa vekseļi 79 988 237 85 Tekoši rēķini 61037 884 04
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 59 997 336 37 Valsts rēķini un depoziti 60 965 431 92
Citi aktīvi . 16 766 978 73 Citi pasīvi . 8 512 604 63

222 066268 35 222 066
~
268 35

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klive.
17144 Galvenais direktors K. Vanags.



Rīgas apgabaltiesas 3. civllnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Pēteris Dardzāns un Klāra
Ozols noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. pr^
gala 1931. g. 29. augustā reģistra
Ne 11459, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību , ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79! un
turpm. p. paredzēto iaulāto man-
tas kopību. L. No 5875

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī .
Priekšsēdētāja b. A. Veidners
16680z Sekr. v. E. Lasmanis *

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Leizers Cukermanis un
Cecīlija Cukermanis, dzim. Dob-
kins, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska 1931. g. 1. septembrī
reģistra No 6412, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVe 5896

Rīgā, 1931. g. 25. septembri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
16673z Sekr. v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Francis Žukovskis un
KapitolinaŽukovskis, dzim. Izot-
jevs, noslēguši savstatpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas .notāra
J. Graudiņa, 1931. g. 21. augustā
reģ. N9 24951, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. No 5897

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī ,
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
16674z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo , ka
pēc 1928. g. 26. martā
mirušā Jāņa Oskara Kal-
niņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. septembri.
L. JVs400/31. g. 16667

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Kārļa d* . Ticmanis
un Elza Ernesta m. Karitons,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka 1931. g.
31. augustā reģ. JVs5322, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību. L. JVs5895

Rīgā, 1931. g. 25. septembri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
16672z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Augusts Oliņš un Marta-
Marija Oliņš, dzim. 'Dzenis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J.Purgaļa
1931 .g. 3.septembrī, reģ.JVs 11727,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību , ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. JVs 5929

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
16669z Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Arveds Teodora d. Feijer-
abends (Feyerabend) un Elza
Feijerabends (Feverabend) no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Voigta
1931. g. 1. septembrī, reģistra
Ns 10354, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzērt) laulāto
mantas kopību. L. Ns 5911

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
16671z Sekretārs E. Lasmanjs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. gada 22. * martā
Bauņu pagastā mirušā ? Pētera
Jāņa* dēla Dreimaņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesibas kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī.
L. Ns 5862/31. g. 16658

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Mozus Berka d. Chmeļs
un Elka Zelmana-Pinchasa m.
Gordonaite (Gordon) noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1931. g.
31.augustā, reģ. JVs20924, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civilli-
kumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī.
16670z L. Ne 5919
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
23. septembri izklausījusi Annas
Selickijs lūgumu iecelt aizgādnie-
cību par bezvēsts prombūtnē
esošā Pētera Pētera d. Selickija
mantu, nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošā Pētera Pētera d.
Selickija mantu iecelt aizgād-
niecību, par ko paziņot Rīgas
pilsētas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1931. g. 24. septembri.
16573o L. Ns 5920-11. g.
Priekšsēdētāja b.,A. Veidners.

Sekretāra v.(paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 9. novembrī Rīgā
mirušā Grigorija Trifonova
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī.
L.'JVs 5922/31. g. 16657

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. R Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
9. septembri izklausījusi Katrines
Zirnis, "dzim. Mauriņš, aizgād-
rbcības iecelšanas lietu — no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esošās Katrines Zirnis, dzim.
Mauriņš atstāto mantu iecelt
aizgādniecību, par ko paziņot
Rīgas pilsētas bāriņu tiesai iz-
pildīšanai.

Rīgā, 1931. g. 23. septembrī.
L. Ne 4832. 16422b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
9: septembrī izklausījusi Ernesta
un Elizabetes Bulmeriricqu un
Elizabetes Blankenhagens lū-
gumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Vilhelmu-Ernestu Ernesta
dēlu Bulmerincqu par mirušu —
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Vilhelmu - Er-
nestu Bulmerincqu.

Rīgā, 1931. g. 23. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

i6423b Sekret. v. E. Lasmanis.

i ^— 1Oftesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1899. g. 25. mar.tā ? Siguldas pag.
mirušā Kārļa Kreiļa un 1922. g.
6. februārī mirušā Dartes
Kreilis, dzim. Ervalds, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. septembrī.
L. JV» 5842/31. g. 16421

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Spkrpfāra v F Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1927. gada 22. oktobrī
Rembatē mirušā Artura Indriķa
dēla Bloka ir. atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rigā, 1931. g. 25. septembrī.
L. JVs 5907/31. g. 16659

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 21. augustā Slokas
pagastā mirušā Jāņa Miķeļa
dēla Kalnpūra ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī.
16660 L. Nš 5367/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 15.februārī Kārsdabas
pagastā mirušā Jāņa Pētera d.
Kausa ir atklāts * mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī.
L. No 5876/31. g. 16662

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 25. janvārī Rīgā mir.Jura
Pētefa dēla Viškes ir atklāts mah-
tojms, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī.
L. Na 5877/31. g. 16663

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Morduchs Heifecs un Base
Ickins, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1931. g. 3. septembrī, reģ.
Ns 21333, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo la 'ulību, ir at-
cēluši Vietējo, civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ns 5924

Rīgā, 1931. g. 25. septembri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
16668z Sekretārs E. Lāsmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 18. februārī Rīgā mirušās
Līzes Jāņa m. Mačevski; dzim.
Tukul, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī.
L. Ns4276/3l.g. 16666

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011.. 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 25. jūnijā Lubānas
pag. mir. Pētera Jāņa d. Platā ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanās dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī.
L. Ns 5878/31. g. 16664

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 5. februārī Rīgā
mirušā Kaspara Jāņa d. Ērmaņa
(Hermaņa) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī.
L. Ne 52o5/31. g. 16665

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Izraēlis-Hiršs Karabuzs
un Raele Karabuzs, dzim Teitel-
baums, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
Jāņa Graudiņa 1931. g. 29. au-
gus 'tā reģ. JVs24882, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ns 5885

Rīgā, 1931. gl 25. septembrī,
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
16675z Sekret. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Puķītis un Natā-
lija Puķītis, dzim. Ludvigs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1931. g. 28. augustā reģ.
JVs 23754, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu aoslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79 un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tās kopību. L. Ns 5871

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
16676z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Vulfs Markusa d. Roze
un Berta Nechemija m. Roze,
dzim. Goldbergs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rū-
jienas notāra E. Mālītis 1931. g.
22. augustā reģ. JVs 1980, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību. L. Ne 5872

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
I6677z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai,' ka Mārtiņš Jāņa d. Krastiņš
un Natālija Brenča m. Krastiņš.
dzim. Lukstiņš, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Jē-
kabpils notāra E. Grīna 1931. g.
28. augustā reģ. JVs 2898, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgtc
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79.^un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī. ^
16678z L. JVs 5873
Priekšsēdētāja b. A. Veidners,

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo, ka Kār-
lis Kārļa d. Andersons un Mīle
Pētera m. Andersons, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Cēsu notāra J. Jurģa 1931. g.
28. augustā reģ. JVs 5533, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931.. g., 25. septembrī.
16679z L. Ns 5874
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. gada 12. augustā Lubānas
pagastā mirušā Jāņa Andreja d.
Rutka ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.-t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
16795 L. JVs5882/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Kārļa Biķernieka
lūgumu atzīt Eduardu' Pētera
dēlu Biķernieku par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1931. gada 23. septembra
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Eduardu Pētera d.
Biķirnieku gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt š*īs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas 'drošas zinas,
ka Eduards Pētera d. Biķerni 'eks
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu , uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
L. Ns 5900-11 g. 16844

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
26. augustā izklausīja Mīlas Bitte,
Martas Bitte un Elzas Bitte
hipotekāro parādu dzēšana*
nas lietu un nolēma: 1) atzīt par
samaksātām 2 obligācijas par
600 un 500 rbļ., apstiprinātas
1893. g. 23. augustā un 1909. g.
28. septembri ar JVsJVs 13 un 38
uz nekustamo īpašumu' Veides
muižas diakonāta dzimtsrentes
zemes gabalu (ar JVs 11) ar namu
Ns 183, Valmierā, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 183 par labu: pirmā
Eizelim Hackeļa dēlam Diman-
tam un otrā — Jānim Glattam
par labu. L. JVs 2324

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
16681z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. gada 3. februārī* Cesvaines
pag. mirušās Marijas Jēkaba m.
Barševski, dzimusi Zommers ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,' pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
16796 L. Ns5641/31. g.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 22. jūnijā mirušā Jēkaba
Jēkaba d. Eglīša ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
16797 L. N> 5867/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 3. aprīlī Rīgā mirušā
Andreja Jāņa d. Popena ir
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem^ fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot nd šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

? Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
L. Ns 5889/31. g. 16798

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 20. jūlijā Lejasciemā
mirušās Marijas Andreja m.
Berkolds, dzim. Dambis ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to tiesības' kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
L. JVs 5447/31. g. 16799
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
izklausījusi Emmas Altements lū-
gumu atzīt Aleksandru Dāvja d.
Poli par mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1931.g.23.sep-
tembra un Civ. prr,c. lik. 1947.—
1950. un Viet. civ. lik. 524. p.
pamata — nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Aleks-
andru Dāvja d. Poli gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesi",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā ari
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesnie 'gt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemta 's drošas
ziņas, ka Aleksandrs Dāvja d.
Polis atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rigā, 1931. g. 26. septembrī.
L. JVs 5887-11. g. 16846

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Kārļa Jāņa d. Ozola
lūgumu atzīt Eduardu Jāņa
dēlu Ozolu par. mirušu un pa-
matojoties uz savu lēmumu no
1931. g. 23. septembra un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un Viet.
civ. lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Eduardu Jāņa dēlu Ozolu
gada laikā, ska'itot no šā
sludinājuma iespiešanas „VaId.
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Eduards Jāņa
dēls Ozols atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 193L g. 26. seotembrī
L. Ns 5886/11 g. 16845
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 5. maijā Katrīnas
pagastā mirušā Pētera Jāņa
dēla. Vasīļa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu,
laikā, skaitot, no šā sludinājuma:
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs.
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
L. JVs5747/31. g. 16836

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis..

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 11. jannvārīOļu pag.
mirušā Pētera Jāņa d. Stabiņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
L. JVs 5437/31. g. 16837

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo , ka
pēc 1930. g. 21. decembri
Rīgā mirušās Annas Andreja
meitas Bergmanis, dzim.Hepners ,
ir atklāts mantojums, un uzaicina'
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesibas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas-
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
L. JVs5076/31. g. 16834

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 14. augustā * Rīgā
mirušā Jāņa Jāņa d. Caura ir
atklāts mantojums un uzaicina,. '
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.
L. Ns 5890/31. g. 16835

Rīgā, 1931. g. 26. septembri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekr. v. E. Lasmanis.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Paulīni
Asars, kuras dzīves vieta nezi-
nāma, divu mēnešu laikā iera-
sties šai tiesā saņemt norakstus
no iesūdzībts raksta un pieliku-
miem Dores Milliņš prasības lietā
pret Almu Rudlaps un cit. par
testamenta nullītāti Ls 2000,—
vērt. un uzdot savu. dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmā neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez vi-
ņas klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietujelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā un skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1931. g. 22. septembrī.
16452z L. Ne 521/31.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930.g.
17. septembrī mirušā Gotarda
Jura d. Matulena atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktās tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembrī.
16435o L. JVs 2246/31.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
10. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas obligācija 1000 latu lie-
lumā, izdota no Joseļa Rotbarta
ar Zalmaņa Ernšteina vārdu
un korrobo 'rēta 1928. g. 14. sept.
ar Ne 3518 uz nekustamo īpa-
šumu Jēkabpilī ar hipot. Ns 125b
(reģ. namiem) iesniegt to šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ar brīdinā-
jumu, ka ja obligāciju noteiktā
termiņā neiesniegs, to atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam Zalmanim
Ernšteinam, kas sevi uzdod par
šās akfs likumīgo īpašnieku,
izsniegs akts izrakstu, kas stāsies
nozudušā oriģināla vietā.

ļelgavā, 1931. g. 23. septembrī.
L. Ns 918/31. 16535b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 30. maija
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,.Valmieras ormaņu biedrība",
ar valdes sēdekli Valmierā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
16431b Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 31. marta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,.Skujenes lauksaimniecības arod-
biedrība" ar valdes sēdekli Sku-
jenes pagastā. 16432b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas*apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 22. septembra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu „RIgas banku
un tirgotāju-rūpnieku atbildīgo
darbinieku artelis „Garantija" ar
valdes sēdekli Rīgā. 16531b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers:

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik, 293., 295.,
298., 301.. 309., 311. p. pamata,
uz Elenas Purvelis, dzim. Ra-
kovskaja lūgumu viņas prasības
lietā pret Franci Purveli par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūgumu pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.
17040x Ns 1638

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, j<a ar viņas šā gada
22. septembra lēmumu reģistrēti
,,Krimuldas patērētāju biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
17. aprīlī pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 16430b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
4. augustā Kārļa Kārkliņa pra-
sības lietā pret Annu Kārkliņš
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Rīgas Ģetrūdes draudzē
1918. g. 24. novembrī starp
Kārli Kārkliņu un Annu
Kārkliņš, dzim. Dzenis, atraitni
Bērmans.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748.'p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 28. septembrī.
17041x Ns 644

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
1. septembrī Antonijas Ronis,
dzim. Zvirgzdiņš, prasības lietā
pret Augustu Roni par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
1915. g. 27. septembrī Rīgā, Sv.
Ģertrūdes draudzē starp pra-
sītāju Antoniju Emīliju Ernestīni
Ronis dzim. Zvirgzdiņš, un at-
bildētāju Augustu Ron 'i. 1916. g.
12. maijā dzimušo dēlu Ēriku
atstāt mātes audzināšanā. Pie-
dzīt no atbildētāja, par labu pra-
sītājai, divdesmit astoņus (28)
latus tiesāšanas izdevumu.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 28. septembrī.
17042x JVs 565

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Rūdolfa Vanaga lūgumu viņa
prasības lietā pret Anisiju Va-
nags, dzim. Mjakiševs, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā četru
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 28. septembrī.
17039x Ns 1629

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 22. septembra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: ,.Pededzes krāj-
aizdevu sabiedrība" ar valdes
sēdekli Pededzes pagastā. 16530
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 22. septembra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu ,,Kuģniecības un
transporta kredītsabiedrība", ar
valdes sēdekli Rīgā. 16532b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistrāc, nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācij-ām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 31. mafta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvju biedrības bēru kase",
ar valdes sēdekli Rīgā. 16533b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesas priekšsē-
dētājs dara zināmu vispārībai,
ka Tukuma notārs Pēters Val-
ters ar š. g. 16. oktobri pārvieto
savu kantori Tukumā no Pils
ielas Ns 14 uz Pils ielu JVs 11.

Jelgavā, 1931. g. 30. septembrī.
17043x Ns 42053

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
10. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Paulim
Šturmam piederošā nekustamā
īpašuma Līvbērzes-Aucesmuižas
Gaigalu mājām ar zemes grām.
Ns 535 korroborēta akts: obligā-
cija izdota 1901. g. 26. oktobrī
ar Kristapa Freimaņa vārdu un
korroborēta 1901. g* 27. oktobrī
ar Ns 1130, cedēta vēlāk Jelgavas
krāj-aizdevu kasei, — ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīcinātu
un lūdzējam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 22. septembrī.
16451z L. JVe 1059/31. g.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
5. martā mirušā Jēkabpils apr.
Evalden muižas ,,Kilan-Vec"
māju īpašnieka Mārtiņa Avotiņa
atstāto mantojumu kādas tiesīb 'as
ka mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktās tiesības ie-
skatīs pārspēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembrī.
16434o L. Ns 2177/31.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014., un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
27.maijā mirušās Edas Indriķa m.
Tīdemanis, dzim. Zichmanis, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembrī.
16436o L. JVe 2334/31.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1931. g. 5. aprīlī mirušā
Pētera Pētera d. Rapas 1925. g.
11. aprīlī mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembrī.
L. JVe 2340/31. 16437b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.i
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
17. novembrī mirušā Jāņa Jē-
kaba d. Šiliņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem.
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības'ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembri.
16438o L. Ns 2370/31.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
10. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas obligācija 2000 latu lie-
lumā, izdota no Leiba Rotbarta
ar Zalmaņa Ernšteina vārdu
un korroborēta 1926. g. 26. febr.
ar JVs 626 uz nekustamā īpašuma
Jēkabpilī ' ar hipot. JVs 132b
(reģ. namiem), iesniegt to šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī" ar brīdinā-
jumu, ka ja obligāciju noteiktā
termiņā neiesniegs, to atzīs pat
iznīcinātu un lūdzējam Zalmanim
Ernšteinam, kas sevi uzdod par
šīs akts likumīgu īpašnieku, iz-
sniegs akts izrakstu, kas stāsies
nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembrī
L. JVs 916 31. 16537b

Priekšsēd. v. Veiss,
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz savu
šā gada 10. septembra nolē-
mumu un Civ. proc. lik. 2081. p.
2. pkt., kā arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkšanas-
pārdošanas akts, kas korroborēts
1910. g. 5. jūnijā ar JVs 1063 uz

Talsu apriņķa Nūrmuižas pagasta
,, izsutu" mājām, ar hip. Ns 1586,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 256,10 kr. rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētam mājām, kā
arī personas, kurām būtu kādas
tiesības uz minēto akti, — ie-
sniegt akti un pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī". Ja minētā terminā akti
neiesniegs, vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iznī-
cinātu un Valsts zemes bankai dos
tiesību prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grārņatās.

Jelgavā, 1931. g. 25. septembri.
16683z L. Ns 1078/31. g.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
10. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas obligācija 4000 latu lie-
lumā, izdota no Alvīnes Radvils
ar Zalmaņa Ernšteina vārdu un
korroborēta 1929. g. 17. janvārī
ar Ns 266 uz nekustamā īpašuma
Jēkabpilī ar hip. Ne 69 un 71
(reģ. namiem), iesniegt to šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." ar brīdinājumu,
ka ja obligāciju noteiktā termiņā
neiesniegs, to atzīs par iznīcinātu
un lūdzējam Zalmanim Ernštei-
nam, kas sevi uzdod par šīs
akts likumīgu īpašnieku izsniegs
akts izrakstu, kas stāsies nozu-
duša oriģināla vietā.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembri.
16538o L. JVs 914/31.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
10. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Niko-
lajam Artemjevam un citiem
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavā V hip. iec. ar zemes
grām. JVs 27 korroborēta akts:
obligācija izdota 1906. g. 7. sept.
ar Bertas Artemjevas vārdu un
korroborēta 1906. g. 7. sept.
ar JVs 3708 no kuras 1908. g.
9. decembrī ar JVs 2746 atdalīti
2000 rbļ. grafa Sergeja Pālena
labā, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembri.
L. JVs 501/31. 16534b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
10. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas obligācija 1000 latu lie-
lumā, izdota no Joseļa Rotbarta
ar Zalmaņa Ernšteina vārdu
un korrobo'rēta 1928. g. 27. jūn.
ar Ns 2595 uz nekustamā īpa-
šuma Jēkabpilī ar hipot. Ns 125b
(reģ. namiem), iesniegt to šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" ar brīdinā-
jumu, ka ja obligāciju noteiktā
termiņā neiesniegs, to atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam Zalmanim
Ernšteinam, kas sevi uzdod par
šīs akts likumīgu īpašnieku, iz-
sniegs akts izrakstu, kas stāsies
nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembrī.
L. JVs 917/31. 16536b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
18. augustā mirušā Kārļa-Augusta
Friča d. Skraupļa-Kraukļa at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktās tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. septemnrī.
164336 L. JVe 79/31.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
3. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas 1914. g. 17. septembrī
mirušā Pētera Mārtiņa d. Kop-
maņa 1913. g. 16. augustā mājas
kārtībā, Jēkabpilī, sastādītais
rakstiskais testaments, kas 1914.g
16decembra bijušās Jelgavas
apgabaltiesas tiesas sēdē nolasīts
un izsludināts Kurzemes guberņas
Vēstneša (Gubernskija Viedo-
mosķi) 87. num. 1914. g. 10. dec.
iesniegt to šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
ar brīdinājumu, ka ja testamentu
noteiktā termiņā neiesniegs, to
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
Almai Paegle, kas sevi uzdod
par šīs akts likumīgu īpašnieci,
izsniegs akts izrakstu, kas stāsies
nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembrī.
16540o L. JVs 939/31.

Priekšsēdētaja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kurām būtu kādi strīdi
vai ierunas pret 1931. g. 15. fe-
bruārī mirušā Bērtuļa Jāņa d.
Krūmiņa 1931. g. 1. februārī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Vald. Vēstn.",

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembri.
16805o L. JVs 2147/31.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g'. 17. septembra
lēmumu, uzaicina kopš 1914. g:
bezvēsts promesošo Lazaru Ļeva
dēlu Evardu ierasties tiesā vai
dot tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespieduma ,,Vald. Vēstn."
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Lazara Evarda
atrašanās vietu vai nāvi pieteikt
tās šai tiesai, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi dro-
šas ziņas par to, ka minētais
Lazars* Evards ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembrī.
16806o L. JVs 714/31.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g.21. septembja
nolēmumu, uzaicina kopš 1919. g.
bezvēsts promesošo Pēteri Plat-
kusu ierasties tiesā vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
duma ,.VaIdībasVēstnesī" un līdz
ar šo uzaicina arī katru citu per-
sonu, kam ir drošas ziņas par
minētā Pētera Platkusa atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai tie-
sai, ar brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi drošas ziņas par
to, ka minētais Pēteris Platkuss
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civ. pr.
lik. 1951. p. atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1931. g.*23. sept.
16808z L. JVs 756/31.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 17. sept.
nolēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Ivanu Antona
dēlu Martsonu ierasties tiesā vai
dot tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespieduma ,,Valdības Vēst-
nesī" un līdz ar šo uzaicina ari
katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Ivana
Martsona atrašanās vietu vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā ne-
saņēmusi drošas ziņas par to, ka
minētais Ivans Martsons ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civ. proc. lik
1951. p. atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1931. * g. 23. sept.
16809z L. JVs 695/31. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parādi
pēc obligācijām, korrob. 1) 1906.g.
17. februārī ar Ne 1r90 un 2) 1906.
gada 21. jūnijā ar JVs 3289 ar
Emburgas muižas Vecpudžu mā-
jām, ar zemes grāmatu Ns 4109,
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jām Līzei un Lūcijai Adenbergs
un Olgai Uvens dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ns 806/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

16812z Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
21. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2000 kr.
rbļ. obligācija, korrob. 1908. g.
14. jūlijā ar JVs 1664, uz Zaļenieku
pag.Kursaiņu mājām, ar zemes gr.
Ns 1919, atzīta par iznicinātu un
lūdzējam Jānim Rubenim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembrī.
16813z L. Ns 810/31. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
4. janvārī mir. Eduarda (Emila-
Eduarda) Jēkaba d. Zvaigzniņa-
Zvaigznes atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 25. septembri.
16682 L. No 2372/31. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Iespieduma izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jumā „Valdības Vēstneša" š. g.
151. num. mir. Roberta Zauera
mantojuma lietā nepareizi ie-
spiests nelaiķa tēva vārds ,,Friča
dēls", jābūt „Kristapa d.".

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1910. g.
4. novembrī Liepājā mirušā
Johana - Hermaņa Vilhelma
dēla Košareka, arī Košoreka,
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 1007m/31.

Liepājā, 1931. g. 25. septembrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

16689 Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g.21. septembra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1881. g. 20. septembrī dzimu-
šais un no 1917 g. bezvēsts prom-
esošais barons Leons-Fridrichs-
Vilhelmsfon Mēršeidts-Hūllesems
atzīts par mirušu. L. Ns 429/31.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

!6807z Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. augusta
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka nākamie laulātie Frid-
riehs Vilumsens un Anna Karaša,
1931. g. 10. augustā noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu
mantu laulībā, tad pat reģistrētu
pie Jelgavas notāra Braunfelda
ar reģ. Ne 4666, ar kuru viņi atceļ
Civ. lik. 41.—66., 79. un turpm.
p. aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p. pa-
redzētās atsevišķas mantas tie-
sības, pēc kurām katram tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi. L. Ne 1077/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

16810z Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
28. aprīlī mirušā Ernesta-Roberta
Miķeja d. Meirīša (Meirits) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u.'t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktās tiesības ie-
skatīs 'pār spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembrī.
16440o L. JVe 2377/31.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
19. oktobrī mirušā Adolfa(Adolfa-
Andrēja-) Andreja d. Buzula
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņa nepieteiktās tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembrī.
16439o L. Ne 2378/31.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz šāvu šā gada
10. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas obligācija 1300 latu lie-
lumā, izdota no Alvīnes Radvils
uz Zalmaņa Ernšteina vārdu un
korroborēta 1927. g. 11. apr. ar
Ne 950 uz nekustama īpašuma
Jēkabpilī ar hip. JVs 69 un .71
(reģ. namiem), iesniegt to šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." ar brīdinājumu,
ka ja obligāciju noteiktā termiņā
neiesniegs, to atzīs par iznīcinātu
un lūdzējam Zalmanim Ernštei-
nam, kas sevi uzdod par šīs
akts likumīgu īpašnieku, izsniegs
akts izrakstu, kas stāsies nozu-
dušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembrī.
16539o L. Ns 915/31.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parādi pēc
testamenta, korrob. 1913. g.
28. jūnijā ar JVs 1099 uz Kurme-
nes-Mūra muižas ,,Audušu" mā-
jām, ar zemes grām. JVs 702,
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jam Pēterim Pētersonam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 23. septembrī.
168Ilz L. Ns 355/31. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.



Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
I. novembrī mirušā Andreja
Nikitas d. Nikolajeva 1929. g.
II. septembrī sastādītais notari-
ālais testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 26. maija lēmumu ap-
stiprināts. L. Ns 2700a/30. g

Daugavpilī, 1931. g. 23. sept.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
16542z Sekretārs K. Kangu 'rs.

Latgales apgabaltiesas I. civīlnod.
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. ui 2079. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p., uz
Agurjāna Pētera d. Fedorova
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kautkādi strīdi vai ierunas
pret testamentu, kuru 1930. g.
17. septembrī sastādījis mājas
kārtībā 1930. g. 20. septembrī
Kurcuma pag. Abelišku mājās
mirušais Jevstafijs Pētera d.
Andrejevs, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Jevstafija Pētera
dēla Andrejeva mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parādde vējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nocī"

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs* par
spēku zaudējušām,bet testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
gājušu. L. Ns 1289a/31.
Daugavpilī, 1931.-g. 22. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
16453z Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
7. oktobrī mirušā Antona Antona
dēla Svila 1929. g. 3. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. gada 17. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. sept.
16454z L. JVs 3255a/30. g.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangu 'rs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
8. martā mirušā Kazimira Čer-
ņevska 1925. g. 14. decembrī sa-
stādītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1926. g. 15. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 23. sept.
1654Iz L. Ns 921a/26. g.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangu 'rs.

Liepājas apgabaltiesa

.saskaņā ar savu š. g. 14. sep-
tembta lēmumu uzaicina 1925. g.
21. maijā Liepājā mirušā Jāņa
Pētera dēla Reinfelda man' t-
niekus, kreditorus, legātārus.
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības U2
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 983m/31,

Liepājā, 1931. g. 25. septembrī.
Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters

16688 Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa

"saskaņā ar savu š. g. 14. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1928. g.
6. decembrī mirušās Margrietas
Lapiņa m. Rullē, dzim. Galkinds,
un 1899. g. 15. aprīlī mirušā
Kristapa Ivana d. Rullē mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 1010m/31.

Liepājā, 1931. g. 25. septembrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

16690 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 23.septembra
lēmumu un Civ. proc. lik. 293. un
sek. pantiem, uz Trīnes Krastiņš
lūgumu viņas prasības lietā pret
Ernestu Krastiņu dēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Ernestu Krastiņu, kura dzīves
vieta prasītājai *nav zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Liepājā divu mēnešu laikā,
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisku dzīves
vietu Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēdē lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Liepājā, 1931. g. 25. septembri.
1669Iz L. Ns 253-L/31.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1922. g.
3. augustā mir. Sofijas Radiona
m.Tondriks mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
. Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. JVe 1024m/31.

Liepājā, 1931. g. 25. septembrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

16686 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. septem-
bra lēmumu uzaicina 1925. gada
25. septembrī Kuldīgā mirušā
Eduarda Heinricha d. Prenclaua
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
.citas personas, kam varētu būt
.kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā

?laikā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 864m./31.

? Liepājā, 1931. g. 25. septembrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

16687 Sekretārs A.' Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. sept.
lēmumu uzaicina 1909.g.28. martā
Ventspilī mir. Metas-Evelines-AI-
mas Balduina m. Švederski mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 1034m./31.

Liepājā,!931. g. 25. septembrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

16684 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1931. g.
24. janvārī mir. Vilhelma-Johana
Jēkaba d. Helmsa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. JVe 1012m./31.

Liepājā. 1931. g. 25. septembrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

16685 Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 18. sept.
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek.pantiem uz Ernesta Petkus
lūgumu viņa prasības lietā pret
Annu Petkus dēļ laulības šķir-
šanas, uzaicina atbildētāju Annu
Petkus, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu Lie-
pājā divu mēnešu laikā, no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisku dzīves
vietu Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēdē lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Liepājā, 1931. g. 25. septembrī.
16693z L. Ns 38-L/31.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters,

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 22. sept.
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Olgas-Anetes
Tomševics lūgumu viņas prasības
lietā pret Miķeli Tomševicu dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina atbil-
dētāju Miķeli Tomševicu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,.ValdībasVē'st-
nesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisku dzīves
vietu Liepājā neuzdos,tiks nolikta
tiesas sēdē lietas izklausīšanai
aizmuguriski. L. Ne 279-L/31.

Liepājā, 1931. g. 25. septembrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
16692z Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
izklausījusi lrinas Savelija m.
Saveljevs lūgumu, atzīt Trofimu
Sidora d. Sidorovu par mirušu
un pamatojoties uz savu 1931. g.
12. septembra lēmumu un Civ.
proc. lik. 1456' . p. un 1947. līdz
1953. p. uzaicina bezvēsts prom-
būtnē esošo Trofimu Sidora d.
Sidorovu gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ^

Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties tiesā vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu, vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka, ja pēc p'ublikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Trofims Sidora d.
Sidoro'vs atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civ. proc. lik. 1951.p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1931. g. 25. sept.
16694z L. Ne 586a/31. g.
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Jāzepa Antona d.
Brokana lūgumu atzīt Jāni Pē-
tera d. Brokanu par mirušu
un pamatojoties uz savu 1931. g.
12. septembra lēmumu un Civ.
proc. lik. 1456'. p. un 1947. līdz
1953. p. uzaicina bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Pētera d.
Brokanu gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas, tiesai, aizrādot,
ka ja pēc p'ublikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas ka Jānis Pētera d.
Brokans atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1931. g., 24. sept.
16695o L. JVe 695a/31.
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretāra v. O. Bormanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jēkaba Druseikas mantnieka
Aleksandra Jēkaba d. Druseikas
lūgumu par Bauskas apriņķa
Paņemunes'pag. Valtaiķu sādžas
zemes gabala, platībā ' 10 des.
1374 kv. asis, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesibas
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 22. sept.
16457z Ne 444/4633

Kommisijas priekšs. v. (paraksts).
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz zemkopības ministrijas lūgumu
par Valkas apriņķa Pededzes
pagasta Šelechovas sādžas vien-
sētas zemes gabala JVe 15 ar linu
mārkiem, platībā 1,674 ha, par
īpašniekiem uzrādīti: 1) Reismans
Otto ar tiesībām uz */12 ņ daļām;

2) Kruglovs Afanasijs, Ļebedevs
Gerasims, Koževņikovs Ivans un
Onufrijevs Makars — uz l6 ,;
3) Višņevskis Feodors — uz
14 120i 4) Jefimovs Jevsejs — uz
10/i2ol 5) Cvetkovs Konons —

6/i2o! 6) Petrovs Filips — uz
16/i2o ! 7) Solovjevs Jefrems —

8/i2o".) Dubrovskis Feodosijs —
uz 6/i2o! 9) Gerojevs Vasilijs —
uz 7/i2o; 10) Bistrovs Ahtons un
Filatovs Sergejs—10 /i2o; ll)Smir-
novs Feodors —/ >2o ūn 12) Kuz-
ņecovs Pimons — 7/i20 ievešanu
zemes grāmatu reģistri — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot * no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētās personas varētu tikt
ievestas attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 22. sept.
16543z JVs 420/4666
Kommis. priekšsēd. A. Bergs.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Martas Meikuļa m.
Ludboržs un Ādama Franča d.
Ludborža lūgumu atzīt Franci
Ādama d. Ludboržu (Gorodničs)
par mirušu un pamatojoties uz
savu 1931. g. 15. septembra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1456.p.
un 1947. līdz 1953. p. uzaicina
bezvēsts prombūtnē esošo Franci
Ādama d. Ludboržu (Gorodniču)
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.'
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Francis Ādama d.
Ludboržs (Gorodničs) atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1931. g. 24. sept.
16696o L. Ns 653a/31.
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretāra v. O. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
16. jūnijā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Gaiiuma 1928. g. 26. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 21. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 24. sept.
16697o L. Ns 1310a,/30.
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K- Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Serafimas Aleksandra m. Mi-
terevs lūgumu par Daugavpilī',
76. kvart. atrodošās dzimtsīpa-
šuma tiesību gruntsgabala Ns 2,
atdalītās daļas, 96 kv. asis pla-
tībā, Vecticībnieku ielā pol. Ns 20,
kuru nekustamu īpašumu lūdzēja
Serafima Miterevs mantojusi no
Dmitrija Pētera d. Mitereva ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ievesta
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 24. sept.
Ne 282/4688.' 16698

Kom. priekšsēd. v. A. Bergs.
16698o Darbvedis B. Vembris.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. .civ.
lik. 2451. p.. pamata, uz Kārļa
Teodora Lāma lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 18. septembrī
publicēto 1921. g. 9. augustā,
Rīgā mirušās Annas Kristapa m.
Lām, dzim. Čakste, 1921. g.
8. augustā notariāli taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas, kam
tiesības uz mirušās Annas Kri-
stapa m. Lām, dzim. . Čakste,
mantojumu vai sakarā' ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
duma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas .savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu. L. JVs 1652/31. g.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
16455z Miertiesn. E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1931. g. 6. aprīlī, Rīgā,
Broņislava Andrejevska ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem, u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 24. septembrī.
16815 L. JVs 1797/30. g.

Miertiesn. E. Maurers.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Civ. proc. lik.
2011.—2014.' , 2059. un 2061. p.
paziņo, ka pēc mir. Annas Jāņa m.
Ķempe, dzim. Rusmanis, ir at-
klāts mantojums un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, kredi-
toriem, legātāriem, fideikomisā-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. Ne 881.

Valmierā, 1931.g. 24.septembrī.
16699o Miertiesn. K. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, sasakņā ar savu
1931. g. 24. septembra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik.' 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1928. g. 26. septembrī mirušā
Jakuba Meikula d. Stručs ir
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag. Sudarbes sādžā un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētām miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā,triju
mēnešu laikā, skaitot no šā.
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". JVe241-B.

Balvos, 1931. g. 24. septembrī.
16704o Miertiesn. I. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 24. septembra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1925. g. 30. septembrī mirušā
Ontona Staņislava d. Pokrotniks
ir palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag. Līdumnieku c. un
Bikovas ferm. un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1931. g. 24. septembrī.
16705o Miertiesn. I. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 24. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1930. g. 9. martā mirušā
Antona (Ontona) Tumuža d.
Bondars ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Bērzpils pag. Zosuļu
muižas ,,Uročišče JVs 18" un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
teisības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Balvos, 1931. g. 24. septembrī.
16706o Miertiesn. J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 24. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1923. g. 17. jūlijā mirušā
Kārļa Jāņa d. Vītols arī Vītoliņš
ir palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag. ,,Vidussala" un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Va)dības Vēstnesī". JVs234-B.

Balvos, 1931. g. 24. septembrī.
16707o Miertiesn. J. Bērzups.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1931. g. 4. augusta
tiesas pavēli, kura stājusies liku-
mīgā spēkā un uzdots izpildī-
šanai, Vladimirs Michailovs ir
sodīts uz Sodu lik. 209., 218.",
24. p. pamata arpiecpadsmit
latiem naudas soda vai ne-
samaksas gadījumā ar piecām
dienām aresta par sanitāro no-
teikumu neievērošanu tirgojoties
ar reņģēm Daugavpilī uz Vidus
tirgus. ' 17071b

Daugavpilī, 1931. g. 29. sept.
Miertiesnesis E. Ķalējiņš.

" Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1931. g. 12. augusta
tiesas pavēli, kura stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildī-
šanai, Kuzma Ivanovs ir sodīts
uz Sodu lik. 209., 24., 59. un
218. p. pamata ar Ls 15
naudas soda vai nesamaksas
gadījumā ar 5 dienām aresta
par sanitāro noteikumu neievēro-
šanu savā ga|as tirgotavā, Dau-
gavpils tirgū. 17072b

Daugavpilī, 1931. g. 30. sept.
Miertiesnesis E. Kalējinš.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1931. g. 29. maija
tiesas pavēli, kura stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildī-
šanai, Minajs Fedotovs ir sodīts
uz Sodu lik. 209., 24., 218. un
33. p. pamata ar divdesmit
latiem naudas soda vai nesa-
maksas gadījumā ar piecām die-
nām aresta — par pienācīgas
tīrības un spodrības neievēro-
šanu savā gaļas tirgotavāDaugav-
pilī, Maizes laukumā JVs 19.

Daugavpilī, 1931. g. 29. sept.
17073b Miertiesnesis E. K a 1 ē j i n š

Rēzeknes I. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas -Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 23, saskaņā
ar savu 1931. g. 25. septembra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401.p. 1402. p. 1408.p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1927. g. 11. septembrī
mirušās Jevdokijas Dolgovs, dz.
Kalašņikovs likumīgos mantnie-
kus, pieteikt minētam mierties-
nesim, triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi" savas man-
tošanas tiesības uz palikušo pēc
nelaiķa nāves, atrodošos Rēzeknē,
Vienības ielā Ns 25/27 nekustamu
īpašumu, sastāvošu no zemes
gabala un ēkām. Ns 1422

Rēzeknē, 1931. g. 25. sept.
16700z Miertiesn. A. Pļavinš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVs 23, saskaņā
ar savu 1931. g. 25. septembra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1402. p. 1401. p.l408.p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1928. g. 20. oktobri
mirušās Praskovjas Jāņa m.
Kalašņikovs likumīgos mantnie-
kus pieteikt minētam miertiesne-
sim, triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", savas man-
tošanas tiesības uz palikušo pēc
nelaiķa nāves, atrodošos Rēzeknē,
Vienības ielā Ns 25/27 nekustamo
īpašumu, sastāvošu no zemes
gabala ar ēkām. Ns 1423

Rēzeknē, 1931. g. 25. sept.
16701z Miertiesn. A. Pļaviņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š.g. 21 .septembra
lēmumu un pamatodamies uz Civ.
proc.lik. 1401., 1402. p. un 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1928. g.
22. oktobrī mirušā Jēzupa Kārļa
(Karola) d. Kokina arī Kokans
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Līks-
nas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritlbas triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 16346z

Miertiesnesis K- Avens.
Daugavpils 4. iecirkņa miert.

saskaņā ar savu š.g. 22. septembra
lēmumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401., 1402. p. un 10. s.
1. d. 1239. p. uzaicina 1931. g.
19. jūlijā mirušā Jāņa Marijas d.
Boka mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līvānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritlbas triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 16456z

Miertiesnesis Ķ. Avens.
Krāslavas 1. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu 1931. g. 24. sept.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
krāj. 10. sēj. 1239. p. paziņo, ka
pēc 1930. g. 11. februārī mirušā
Aloizija Jāņa d. Muižnieka ir pa-
licis mantojums Daugavpils apr.,
Skaistas pagastā, sastāvošs no
Dubrovkas folvarka, platībā ap-
mēram 56 des. ar ēkām un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
Rēzeknes ielā JVe 19, triju mēnešu
laikā, skaitot no izsludinājuma
iespiešanas dienas „ValdībasVēst-
nesī" . C. 1. Ns 862/31.

Krāslavā, 1931. g. 25. sept.
16817z Miertiesnesis A. Oz'ols.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 24.septembra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1931. g.
29. maijā mir.Tatjanas Makeja m.
Filipovas ir palicis ipašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Biķer-
nieku pag. Aklenišku sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritlbas triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi".
16545o Civ. lieta Ns 1073.

Daugavpilī, 1931. g. 24. sept.
Miertiesnesis Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 24.septembra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1922. g.
21. jūnijā mir. Vasilija Fedora d.
Antonova ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Biķernieku pag. Vagenišku sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritlbas triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
16546o Civ. lieta Ne 1074.

Daugavpilī, 1931. g. 24. sept.
Miertiesnesis Kreicbergers.



Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Oskara ielā JVe 26, fabr.,
un pulksten 11 dienā Rīgā,
Oskara ielā JVe 19, kantorī, Zem-
kopības ministrijas un citu lietās
pārdos I. un II torgos akc. sab.
,,Russisk Norsk Skogindustrie"
kustamo mantu, sastāvošu no
gateriem, dinamo un kantora
iekārtas, un novērtētu par
Ls 15,900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. septembri.
17117b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā JVe 2-a,
pārdos Johana Goosa kustamo
mantu, sastāvošu no obligācijas
uz nekustamo īpašumu, atrod.
Jaun-Bulduros, Upes prosp. JVe3,
ar zemes grām. reģ. Ns 1693,
novērtētu par Ls 4000.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
17145 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Balastdambī JVe 68, dz. 4,
pārdos otros torgos Ata Aistera
kustamo mantu, sastāvošu no
skapja, novērtētu par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. septembrī.
17123b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. oktobrī, pulksten 11.40 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 121,
dz. 9, pārdos Viktora Bergsona
kustamo mantu, sastāvošu no
1 smagā auto, novērtētu par
Ls. 1400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. septembri.
17124b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā 37,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Valstszemes bankas prasībā
pret Jēkabu Imšu par Ls 397,73
ar% un izdev. 1931. g. 10. de-
cembri, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jēkaba
Imša nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Stopiņu pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 7507
un sastāv no Ulbrokas ūdens
dzirnavām Ne 36F un 36Fa;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 9.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 14.100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
diena.

Visos pārdodamā ipašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
17125 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Pasta
ielā JVe 6, dz. 11) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas 1931. g. 7. maija
pavēles JVe 316621 Latvijas hipo-
tēku bankas prasībā, 1931. g.
3. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Dāvida Eriņa, Zelmas - Elvīras
un Veltas - Veronikas Dāvida m.
Eriņš nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Pēterpils priekš-
pilsētā, Kr. Barona ielā, II hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 960, (grupa 22, grunts JVe 77),
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala zemes platībā
1320 kv. m ar uz viņa atrodo-
šamies ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 30.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
Proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums, apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 295500,— un
nodokļu samaksas nodrošinā-
šanas atzīmēm par Ls 17012,—,
kā arī 1925. g. 18. martā un
1929. g. 26. februārī ar NsNs 491
un 537 apstiprin. ieķīlāšanas
rakstu 3. p. a un c punktos un
3. un 5. punktos minētie ap-
robežojumi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolējāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
17116 Tiesu izpildīt. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. oktobrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā JVs 8,
dz. 6, pārdos Havas un Zeliga
Opeškinu kustamo mantu, sastā-
vošu no šujmašīnas, mēbelēm,
kleitām un cita un novērtētu par
Ls 585.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī.
17142 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ne 21,
ekspr. kant. pārdos otrā izsolē
Hoziasa Burnsteina kustamo
mantu, sastāvošu no galantērijas
precēm un šujmašīnas, novērtētu
par Ls 1572,67.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ain apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
37114b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. oktobri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Arsenāla ielā Ne 5 ekspr.
nolikt, pārdos 2. ūtrupē Vladimira
Esserta kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 368.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
J7143 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, 1. Monētu ielā JVs 8, pārdos
otrā izsolē akc. sab. ,,Brāļi
Jakobsoni" kustamo mantu, sa-
stāvošu no manufaktūras, dāmu
mēteļiem u. c, novērtētu par
Ls 372,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
17115b liesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. oktobrī, pulksten ' 11 dienā,
Rīgā, I. Peldu ielā JVs 5, darbn.,
pārdos Ābrama Finkelsteina ku-
stamo mantu, sastāvošu no sporta
un bērnu kurpēm, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī.
171121) Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
6. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā JVs 13,
darbn., pārdos Bence Veinberga
kustamo mantu, sastāvošu no
?darbnīcas iekārtas un ādas
precēm, novērtētu par Ls 840,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. septembrī.
17113b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ezermalas ielā JVs 18,
pārdos Rūdolfa Mieža kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
17111b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo
ka pēc 1930. g. 3. decembri
mirušās Veronikas Meikula m.
Čurbanovas ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas JVs 13,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Skaistovo ciemā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt minētam miertiesnesim
šīs tiesības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1931. g. 24. septembrī.
16703o Miert. E. Žmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. oktobrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 23/25,
veik. f-mas Wm Fison un Co.
Ltd" pārdos Pētera Avotiņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras, un novērtētu par
Ls 1050,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
? un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1931. g. 22. septembrī.
17118b Tiesu izp. J. Zirģels.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā JVe 18)
paziņo, ka:

1) Ernesta Šplīta prasības ap-
mierināšanai 1931. g.9. decembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Anša Matisa d.
Leitarta nekustamo īpašumu
Talsu apr. Kandavas pag. Kan-
davas muižas Kikulvaggeru
mājas, apm. 73,76 hektāru platībā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3396;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 300,—
ar procentiem un solīšana sāksies
piemērojoties Civ. proc. lik.
1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 17079

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 26. septembrī.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā JVs 18)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 9. dec,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskos torgos Roberta Kārļa d.
Veidemaņa nekustamo īpašumu
Talsu apr. Ārlavas pag. īves
muižas Vijas JVs 47F mājas,
apm. 20,46 ha platībā ar zemes
grāmatu reģ. JVs 6047;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 1400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1400,—
ar % un solīšana sāksies pie-
mērojoties Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildīt, kancelejā.

Talsos, 1931. g. 26. septembrī.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

*

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ns 18)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai, 1931. g. 9. dec,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskos torgos Jāņa Otto d.
Reinsona nekustamo īpašumu
Talsu apr. Cēres pag. Cēres
muižas Lāčplēšu JVs 23F mājas,
apm. 15,32 ha platībā ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3562;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2800,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2500,—
ar' % un solīšana sāksies pie-
mērojoties Civ. proc. lik. 1871. p.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. * 17082b

Talsos, 1931. g. 26. septembrī.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildīt, (kancel.: Aizputē,
Jelgavas ielā Ns 4), pēc Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p., paziņo, ka 1931. g.
4. decembri, pīkst. 10 rītā, Liepā-
jas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Jura Jāņa d. Vaska nekustamo
īpašumu, kas atrodas Aizputes
apr. Rudbāržu pag. un sastāv no
Rudbāržu muižas atdalītām Me-

žinieku JVs 8F un Fa mājām,
zemes platība 19,90 ha un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
JVe 7306-11 reģ.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 1500,— un to pārdod Hirša
Kleina prasības apmierināšanai.
Turklāt šim nekustamam īpa-
šumam ir hipotēku parādi:
Ls 2600,—.

Solīšana sāksies pēc Civ. proc.
lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 1500,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 150
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Aizputē, 1931. g. 23. sept.
17096 JVe 837

Tiesu izp. A. Sālavs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ne 18)
paziņo, ka:

1) Talsu krāj-aizdevu sabiedr.
un citu prasības apmierināšanai,
1931. g. 9. decembrī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos otrreizējos publiskos
torgos Jēkaba Lības d. Lagzdiņa
nekustamo īpašumu Talsu apr.
Popragu muižas Maz-Mūrnieku
mājas, apm. 39,28 ha platībā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 48;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 8100,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 5800,—
ar o/ 0 un solīšana sāksies pie-
mērojoties Civ. proc. lik. 1885. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāia kance-
lejā. " 17081b

Talsos, 1931. g. 26. septembrī.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalties. Talsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja Talsos,
Kr. Valdemāra ielā JVe 18) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
9. decembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jāņa
Friča dēla Indriksona neku-
stamo īpašumu Talsu apr. Zen-
tenes pag. Galtenes muižas „Oš-
kalnu Ns6F" mājas, apm.18,71 ha
platībā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2737;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3100,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2800 ar %
un solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties torgos, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma, do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. * 17078

Talsos, 1931. g. 26. septembrī.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ns 18)
paziņo, ka:

1) Anša Pērkona prasības
apmierināšanai 1931. g. 9. decem-
brī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu " zālē pārdos
publiskos torgos Pētera Leja
nekustamo īpašumu Talsu apr.
Kandavas pagasta Aizdzires mui-
žas Dauku JVe 118F mājas, apm.
22,10 ha platībā ar zemes grā-
matu reģistra Ns 7032;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 5030,— ar pro-
centiem un solīšana sāksies pie-
mērojoties Civ. proc. likuma
1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. 17077

Talsos, 1931. g. 26. septembri.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ns. 18)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 9. de-
cembrī, pulksten 10rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskas torgos Friča Kristapa
d. Znotiņa nekustamo īpašumu
Talsu apr. Spāres pag. Spāres
muižas ,,Vec-Cepļu" JVe 1Fmājas,
apm. 19,17 hektāru platībā ar
zemes grāmatu reģ. JVe 3666;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 3300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Ls 3100,—
ar % un solīšana sāksies piemē-
rojoties Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 17075

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 26. septembrī.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr.Valdemāra ielā JVs 18),
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 9. de-
cembrī, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē* pārdos
publiskos torgos Kārļa - Augusta
Eduarda d. Helviga nekustamo
īpašumu Talsu apr. Zentenes pag.
Rindzeles muižas Grāvīšu JVs 9F
mājas, apm. 17,50 hektāru platībā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3665;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 6600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 7800,—
ar % un solīšana sāksies piemē-
rojoties Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
toigos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpiid. kancelejā.

Talsos, 1931. g. 26. septembri.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ventspilī, Kuģinieku ielā JVs 7),
paziņo, ka:

1) Liepājas kara ostas darb-
nīcu un citu prasību apmierinā-
šanai no Ventspils kuģniecības
akciju sabiedrības ,,Enkurs ",
1931. g. 4. novembrī, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos otrreizējā atklātā izsolē
Ventspils kuģniecības akciju sa-
biedrībai ,.Enkurs" piederošo
tvaikoni ,,Marga" ar kuģu reģ.
JVe 159;

2) tvaikoņa izsoles vērtība
Ls 200.000,— ;

3) tvaikonim hipotēku parādi
Ls 84.000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā tvaikoņa do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kance-
lejā. 17074b '

Ventspilī, 1931. g. 29. sept.
Tiesu izp. J. Daile.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Aiz-
putē, Jelgavas ielā JVe 4), pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1931. g. 6.novembrī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē Lie-
pājā pārdos pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā Jāņa Jura d. Drei-
maņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Aizputes pilsētā un sa-
stāv no Jaun-Lažas valsts muižas
atdalīta zemes gabala JVe 381 F,
zemes platība 4752 kv. metri un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
JVe 345.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 300,— un to pārdod Efraima
Hunava prasības apmierināšanai.
Turklāt šim nekustamam īpašu-
mam ir hipotēku parādi: Ls 2000.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 300,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 30
drošības naudas.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. Ne 838 17098

Aizputē, 1931. g. 23. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Borovajā), paziņo, ka uz š. g.
24. okt. „Vald. Vēstn." 183. num.
izsludinātā Kostijana Antona d.
Obucha nekustamās mantas pār-
došana izsolē atcelta. 17083b

Tiesu izp. P. Upinskis.

Rīgas notārs Pēteris Sockis
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata dara zināmu, ka viņa kan-
torī Rīgā, Raiņa bulvārī * JVe 21,
š. g. 28. septembrī apliecināts
pirkšanas un pārdošanas līgums
ar reģ. JVe 6182, aktu grāmatas
Ns72, pēc kura Marija Ģederta m.
Jemeijancevs dzim. Čagus pār-
devuse viņai piederošo ziepju
vārītavu zem firmas ,,Ziepju
Vārītava ,,Nākotne ", M. Jemei-
jancevs" ar visu iekārtu, at-
rodošos Rīgā, Marijas ielā JVs83/85
Miķelim Alekša d. Jemeljan-
cevam. 17106b

Notārs P. Sockis.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Aiz-
putē, Jelgavas ielā JVe 4), pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1931. g. 4. decembri, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Zamueļa
Pētera d. Mitelsteta nekustamo
īpašumu, kas atrodas Aizputes
apr. Rudbāržu pag. un sastāv
no Lēņu-Liču Kaupu mājām,
zemes platība 121 pūrvieta un
1 kapa un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta JVe 672/11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 7000 un tiek'
pārdots Iciga Ziva prasības ap-
mierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
2126 c. rbļ.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 7000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kāda būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 700 drošības
naudas.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. JVs 841 17099

Aizputē, 1931. g. 23. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Aiz-
putē, Jelgavas ielā JVe 4) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1931. g. 4. decembrī, pīkst. 10rītā,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē Lie-
pājā, pārdos pirmā vairāk-
solīšanā Anša Jēkaba dēla
Lutera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apriņķa
Rudbāržu pagastā un sastāv no
Vec- un Jaun-Pelču valsts mui-
žas atdalītām Pelču-Ozoliņu
Ns 10 F mājām, zemes platība
19,61 ha un ierakstīts Liepājas-

Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVe 5445-11 reģ.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 1000,— un to pārdod Kārļa
Linķa u. c. prasības apmierinā-
šanai. Turklāt šim nekustamam
īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3400,— un prasības nodroši-
nājums Ls 405,—.

Solīšana sāksies pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 1000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas,- skatoties no
tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 100
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. f

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. 17097

Aizputē, 1931. g. 23. sept.
Ns 835. Tiesu izpiid A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. Tiesu izpildītājs (kanceleja:
Aizputē, Jelgavas ielā JVs 4),
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.— 1149. p.
paziņo, ka: 1931. g. 6. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē, Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Alšvan-
gas piensaimnieku sabiedrības
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes apr., Alšvangas pag. un
sastāv no Alšvangas valsts muižas
atdalītā, Radziņu JVs 35F un Fa
mājām, ar ēku un pienotavas
iekārtu un mašīnām, zemes pla-
tība 2,04 ha un ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grārhatu
nodaļā ar kreposta Ns2836/I I Ireģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1000 un tiek
pārdots Valsts Zemes bankas
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šonekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls —.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 100,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1931. g. 23. septembrī.
17105x JVs 836

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.



Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Aiz-
putē, Jelgavas ielā JVs 4), pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1931. g. 4. decembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā
publ. vairāksolīšanā Adalberta-
Aleksandra - Ferdinanda Andreja
dēla Kaufelda (Kauffeldt), ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes apr. Cīravas pagastā
un sastāv no Cīravas-Valkas
valsts muižas atdalītām Vidus
mājām, zemes platība 53,67 ha
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 3750/11 reģ.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 8000 un tiek pār-
dots Valsts Zemes bankas pra-
sības apmierināšanai. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 9300,—.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 8000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kāda būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 800
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo īpašumu.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. Ne 842 17100

Aizputē, 1931. g. 23. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Otrā Liepājas savstarpējā
kredītbiedrība

pārdos vairāksolīšanā
š. g. 8. oktobrī, pulksten 10 rītā,,
savā noliktavā Liepājā, Lielā
ielā Ne 23, sētā, atsevišķas partijās
lielāku daudzumu veikala

preces,
sastāvošas no dzelzs un koka
būvniecības materiāliem un saim-
niecības piederumiem.

Tuvākas zinas min. kredīt-
biedrībā. 17094b

Latvijas dzīvokļu kooperatīva
likvidācijas kommisija, uzaicina
visas personas un iestādes, kam
būtu kādas prasības pret s-bu,
tās pieteikt līdz š. g. 10. nov.
vēlāk pieteiktās prasības netiks
vērā ņemtas.

Līdz ar to s-bas likvidācijas
kommisija paziņo kano s-bas
1926. g. izdotie vekseļi, ar Ne 74
par Ls 2.200,—, Ne 75 par
Ls 3000,—, JVs 77 par Ls 2000—
un JVs 91 par Ls 1.500,—, ir
zudumā gājuši. 17137b

Latvijas dzīvokļu kooperatīva
Likvidācijas kommisija,
Rīgā, Teātra ielā Ns9.

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
kommisija izsludina par nederīg.
šādas pensiju apliecības, izdotas
no augšminētās kommisijas:.
1) kara invalida Richarda Splites
JVs 2317, izd. 1928. g. 24. jūl.;
2) inv. ģimenes loc,. Iraidas
Splites Ne 999, izd. 1930. g-
19. aug. 3) inv. ģimenes loc
Richarda Splites Ns 801, izd.
1929. g. 12. nov.; 4) inv. ģimenes
loc. Mikeļa Splites Ne 631, izd„
1927. g. ' 20. dec. 17128b

Maksātnespējīgā parādnieka
J. Tuvje un A. Goldberga kon-
kursa valde uzaicina maksāt-
nespējīgo parādnieku ,,J . Tuvje
un A. Ooldberga" kreditorus
ierasties uz

pilnu kreditoru sapulci
š. g. 10. oktobri, pulksten 18,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 4, dz. 4..

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes pārskats;
2) maksātnespējības iemeslu un

rakstura apspriešana;
3) konkursa valdes atalgojums::
4) konkursa masas sadalīšana:.
5) konkursa slēgšana un
6) saimnieciski un dažādi jautā-

jumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

17139b zvēr. adv. (paraksts).

Maksātnespējīgā parādnieka
0. Ziediņa un A. Zāmueļa
konkursa valde uzaicina maksāt-
nespējīgo parādnieku ,,Oskaru
Ziediņa un Augusta Zāmueļa"'
kreditorus ierasties uz
pilnu, galīgu kreditoru sapulci,.
š. g. 16. oktobri, pulksten 18.
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes pārskats;
2) A. Zāmueļa iesniegtā miera

līguma apspriešana;
3) maksātnespējības iemeslu un

rakstura apspriešana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana un
7) saimnieciski un dažādi jautā-

jumi. 17140b
Konkursa valdes priekšsēdētājs

zvēr. adv. G. L. Rubinšteins.

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
15. oktobrī, pulksten 13, Bar-
kavas pag. Saikavas biezi ap-
dzīvotā vietā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā, aprakstīto Edu-
ardam Lācim pieder.ķēvi,_ 14g. v.,
bēras spalvas, novērtētu par
Ls 30,— kura apskatāma uz
vietas pārdošanas dienā. 17091b

f \
tDamūdi

sludinājumi.
Maksātnespējīgā parādnieka

Eižena Burcharda konkursa valdes
pienākumu izpildītājs zvēr. adv.
N. Sperlings uzaicina visus
kreditorus uz

kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 12. oktobrī,
Rīgas apgabaltiesas telpās pīkst.
18, ar šādu dienas kārtību:
1) pārskats;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) atalgojums;
4) naudas sadalīšana;
5) maksātnespējības raksturs un

konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi.

Visi kreditori tiek uzaicināti
iesniegt pieteikto pretenziju ap-
stiprinošus dokumentus.

Konkursa valdes pienākumu
izpildītājs zvērināts advokāts

17141b N. Sperlings.

Latvijas spirtrūpniecības
akciju sabiedrības

akcionāru kārt. pilna sapulce
tiek sasaukta 1931. g. 17. okt.,
pulksten 11, 1. Miesnieku ielā
JVe 11, dz. 2-a.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes ziņojums;
3) sabiedrības likvidācijas jautā-

jums;
4) likvidācijas kommisijas vēlē-

šana;
5) dažādi priekšlikumi.

17129b Valde.

Sesavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. LJ JVs 017379, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 12. dec.
ar Ns 479 Jēkabam Skuga-Skuje-
nieks; 2) kara kļaus, apliecību
Ns 11554, izd. no Jelgavas-Bau-
skas kara apr. pārv. 1927. g.
4. apr. ar Kazimira Umbrass
vārdu; 3) kumeļu reģistrācijas
zīmi Ns 96, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 21. maijā Eduardam
Pušgalvis piederošam kumeļam;
4) kumeļu reģistrācijas zīmi JVsl21
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
7. jūl. Jānim Ogle piederošam
kumeļam un 5) kumeļu reģistr.
zīmi Ns 104, izd. no šīs pag.
valdes 1927. g. 5. okt. Valdim
Andersonam pieder, kumeļam.

Siguldas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NZ Ns 004991,
izd. no Siguldas pag. valdes
192T. g. 25. nov. ar reģ. JVs 591,
ar Aueusta Priedīša vardu.

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. CZ JVs 017070, izd. no
Ugāles pagasta valdes 1928. g.
5. janvārī ar Grietas Kleins v.

Zūru pagasta valde, Ventspils
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga — kumeļa reģi-
strācijas zīmi Ns 153, izdotu no
Zūru pagasta valdes 1929. gada
21. janvārī ar ļāna Lange vārdu.

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 11311, ar Eduarda
Saulgozis vārdu pieteikta par
pazaudētu un tādēļ tiek izsludin.
par nederīgu. 17126b

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 9926, ar Zāmueļa Ra-
golska vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 17127b

Rīgas pasažieru stacijas pr-ks
ziņo, ka pēcmaksas apliecība
.Ns 418011 par sūtījumu Rīga-Pas.
Daueavoils Ns 358467 nozaudēta.

Rundāles pag. valde izsludina
nar nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CJ JVs 016690/1090,
izd. no Rundāles pag. valdes
1928. g. 14. jūn. ar Annas Vītolinš
vārdu. 11087b '

v. vo v .*.. .

&ltupes muitnīca
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
22. oktobrī, pulksten 10 dienā,
šejienes muitmea pārdos atklātā
vairāksolīšanā dažādas manu fak-
tūras preces, kas aizturētas
1931./32. b. g. kontrabandas
lietās JVsNs K I. un K 2 —
kopvērtībā par Ls 11,76.
Muitnīcas priekšn. E. ŠIessers.
17085b Darbvedis V. Grāvers.

Iespiests Valsts tipogrāfijā. ,

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 14. oktobrī,
pulksten 10, Dubultos, Mellužu
ielā JVs 2, otrā r,trupē pārdos
vairāksolīšanā Jura Belogrudova
kustamo mantu, sastāvošu no
diviem sūcpumpjiem un novērt,
kopā par Ls 21,17. Apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. P088b

Rīgas prēf./ 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 15. oktobrī,
pulksten 10, Mellužos, Kāpu
ielā Ns 59, pārdos vairāksolīšanā
Otto Legzdiņa kustamo mantu,
sastāvošu no velosipēda, koka
materiāliem, malkas, dzīvokļa
iekārtas u. t. t., novērtētu kopā
par Ls 220,—. Uzzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs ūtrupes dienā
uz vietas. 17087b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina 1931. g.
15. oktobri, pulksten 10 rītā,
Borovkā uz tirgus laukuma
ūtrupi, kurā pārdos atklātā izsolē
Ustinam Sokolovam aprakstīto
mantu — vienu lietotu separatoru
,,MieIe" JVe 187998, 90 litru
lieluma un pilnā kārtībā, novērt,
par Ls 30,—.

Minēto separatoru varēs ap-
skatīt minētā dienā un vietā.

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 627, ser. MP 013787,
izd. no Mārupes pag. valdes
1927. g. 25. novembrī Jānim
Gudrais. 17132b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 13. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, m. Mo-
nētu ielā Ns 16, darbnīcā pārdos
Jāņa Līča kustamo mantu, sa-
stāvošu no 3ēvelbeņķiem, 11 gab.
logu rāmjiem, 12 gab. pusgatav.
krēsliem, 24 gab. koka galdnieku
skrūvēm, 4 ozola koka plankām,
5 rokas zāģiem, 1 ēveles un 2
cirvjiem, un novērtētu par Ls 350
Spiestuves un izdevniec. akc.
sabiedr. ,,Ernst Plates" pienāko-
šos īres parāda piedzīšanas lietā.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 12. oktobrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Dzir-
navu ielā JVs 33, darbn. dēļ īres
un tiesāšanās izdev. piedzīšanas
pārdos otros torgos Viktoram
Kalējam pieder, kustamo mantu,
sastāvošu no viena liela dreij-
beņķa, un novērt, par Ls 249,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
i/arpc nīrHnp^tnp Hion'ļ,..,..in*-....fiuuaiiai uitnauivicin
vun.o « ^ .- , a.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 9. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, V. Jelgavas ielā 64,
pārdos vairāksolīšanā Ērikas Kal-
niņš kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, novērt.
kopsummā par Ls 316,—, īres
parāda segšanai saskaņā ar Rīgas
pils. 1 rajona īres valdes izp.
rakstu JVs 316/667.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Aizputē, Jelgavas ielā 4),
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka:

1931. g. 4. decembrī, pīkst. 10
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Lapiņa
Jāņa d. Veidta nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Aizputes
pilsētā un sastāv no Aiz-
putes-Pils valsts muižas atda-
līta zemes gabala JVs 254F, zemes
platība 10216 kv. metri, un
ierakstītsLiepājas-Aizputes zemes
grām. nodaļā ar kreposta JVs 271.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000 un tiek
pārdoss Latvijas Hipotēku ban-
kas prasības apmierināšanai.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo ipašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 6000,—;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas Ls 6000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 600,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. JVs 839

Aizputē, 1931. g. 23. septembrī.
17103 Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

i '"€itu iestāšu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
9. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā JVs 40
pārdos vairāksolīšanā akc. sab.
,,Chromo" kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 360,—, un sa-
stāvošu no dažādām mantām,
viņa 1929. g. un 1930. g. kapitāla
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
17133 Piedzinējs V. Ķoknesis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
9. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, m. Nometņu ielā JVs 46,
pārdos vairāksolīšanā Mārtiņa
Lapaina sab. ,,Vārpa" iīszīpaš-
nieka kustamo mantu, novērtētu
par Ls 840,— un sastāvošu no
slēgta automobiļa preču izvadā-
šanai, viņa 1930. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
17135b Piedzinējs V. Ķoknesis.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 14. oktobri,
pulksten 10 rītā, Strēlnieku ielā
JVs 9, dz. 4 pārdos atklātā vairāk-
solīšanā J. Kacenellenbauma ku-
stamo mantu, sastāvošu no ozola
koka trauku bufetes, kopvērtībā
par Ls 200,—. 17108b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
9. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, fn. Nometņu ielā JVs 46,
pārdos vairāksolīšanā sab-bas
,,Vārpa" kustamo mantu, no

vērtētu par Ls 1.500,— un
sastāvošu no smagā automobiļa
,,Ford" firmas, viņa dažādu ne-
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī. ?
17134b Piedzinējs V. Ķoknesis.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Aiz-
putē, Jelgavas ielā JVs 4), pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1931. g. 4. decembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Aizputes
kopējās slimo kases nekustamo
īpašumu, kas atrodas Aizputes
pilsētā un sastāv no Aizputes-
Pils valsts muižas atdalīta ne-
kustama īpašuma ar nosaukumu
,,Zemesgabals JVs452F",zemes pla-
tība 4141 kv. metri, un ierakstīts
Liepājas - Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar kreposta JVs 225.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 20.000,— un tiek
pārdots LatvijasHipotēku bankas
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls —.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 20.000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skato-
ties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 2000,— dro-
šības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž,, jāuzrāda līdz pārdošanas
dien9i.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 840

Aizputē, 1931. g. 23. septembrī.
17102 Tiesu izriild. A. Sālavs.

Zemītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LV JVs 017424,
izd. no šīs pag. valdes 1929. ģ.
11. dec. ar Broņislavas Cīrulis
vārdu. 16067o

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Aiz-
putē, Jelgavas ielā JVs 4), pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—U49. p., paziņo: ka
1931. g. 4. decembri, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Ferdinan-
da-Vilhelma Eduarda d. Viš-
ņevska nekustamo īpašumu, kas
atrodas Aizputes apr. Dunalkas
pag. un sastāv no Dunalkas
valsts muižas atdalīta nekustama
īpašuma ar nosaukumu ,,Ķie-
ģeļu ceplis JVs36F", zemes platība
28,54 ha un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļā ar kreposta JVs 6752/11 reg.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000 un tiek pār-
dots Valsts Zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu nostiprināti hipotēku pa-
rādi Ls —.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 4000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
kāda būs augstāka pārdošanas
dienā.
. Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 400 drošības
naudas.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. JVs 843 17101

Aizputē, 1931. g. 23. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Aiz-
putē, Jelgavas ielā JVs 4) pēc Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1931. g.
4. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabalt. sēžu zālē, Lie-
pājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jāņa Jāņa d. Ka-
ravnieka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes pilsētā un
sastāv no Jaun-Lažas valsts
muižas atdalīta zemes gabala
JVs 448F, zemes platība 11496 kv.
metri, un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 358.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000 un tiek
pārdots Latvijas Hipotēku ban-
kas prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu hipotēku parādu
nav. i

i
Solīšana sāksies saskaņā ar

Civ. proc. lik. 1871. p., rio no-
vērtēšanas summas Ls 3.000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 300,—

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1931. g. 23.septembrī.
17104 JVs 844

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Akciju sabiedrības
„OSRAM"

valde pagodinās ielūgt akcionārus
uz

(ļiiapi
1931. g. 23. okt., pulksten 18,
Rīgā, Kungu ielā JVe 25.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats, bilance, no-

rēķins;
2) revīzijas kommisijas atzinums
3) valdes locekļu vēlēšana iz-

stājušos vietā pēc par. 24.;
4) revīzijas kommisijas vēlēšana

pēc par. 39.;
5) budžets uz 1931./32. gadu;
6) pieprasījumi

Pēc statūtu 54. paragrāfa ak-
cionāriem, kuri grib piedalīties
ģenerālsapulcē, v ismaz 7 dienas
iepriekš jāuzrāda akciju sab.
valdei akcijas.

Ja augšā minētā termiņā ne-
tiktu priekšā stādīts vajadzīgais,
akciju skaits, tad 1931. g. 10. nov..
tajās pašās telpās un tajā pašā
laikā tiek sasaukta jauna sapulce,
kura ir lēmumspējīga neatkarīgi
no iesniegtām akcijām.

17130b Direkcija.

Rīgas koku zāģētavas akciju
sabiedrība

(Rīsa Sawmills)
sasauc š. g. 22. oktobrī, valdes .
telpās, Rīgā, Kaļķu ielā 3/5,
pulksten 6 pēc pus'd.

ārkārtēju akclon. sapulci
ar šādu dienas kartību:

1) vēlēšanas;
2) dažādi jautājumi.

17131b Valde.

4. Valmieras kājnieku pulks.
Rīgā, Samarina ielā Ns 1

(Vidzemes kazarmēs)
š. g. 14. oktobrī, pulksten 10,

pārdos vairāksolīšanā
armijas dienestam nederīgus

divus zirgus.
17110 2*

Dzelzceļu virsvalde
atsauc

uz š. g. 8. oktobri izsludināto sacensību par 4774,32 kv. mtr.
zemes laukuma iznomāšanu koku un būvmateriālu noliktavas un
tirgotavas ierīkošanai posmā Torņakals—Zasulauks. L3138 17146

Sludinājums ievietots ,,Valdības Vēstneša" 217. numurā.

ii
Galvenā

intendantūras pārvalde
paziņo, ka RĪGĀ un JELGAVĀ viss vajadzīgais kviešu
daudzums no lauksaimniekiem pieteikts, kamdēļ turp-
māka kviešu piedāvājumu pieņemšana minētos punktos

L3168 K MK I KM U IV I āAm 17149

Dzelzceļu virsvaldes materiāla apgāde
izsludina

rofisfveida sacensifiu:
1931. g. 8. oktobrī uz gultņu eļļu, ziemai .... 100 ton. un

rakstveida izsoles:
1931. g. 14. oktobrī uz linu-pakulu audekli, pasa-

žieru vagonu jumtu segšanai 1000 tk. m
1931. g. 15. oktobrī „ naftu 10000 kg
1931. g. 15. oktobrī ,, I šķiras petroleju .... 150000 ,,
1931. g. 17. oktobrī „ misiņa drāti, 0 5 m/m . . 1000 „
1931. g. 17. oktobrī „ karbīdu 15000 „
1931. g. 21. oktobrī „ II lab. plākšņu dzelzi . . 20500 „

Izsoļu un sacensības sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3,
ist. 103. L 3158 17147b

Fin. min. ualsts saimn. d-ta apdrošināšanas nodala
dara zināmu, ka š. g. 5. oktobrī, pīkst. 10 rītā, namā L. Smilšu
ielā JVs 1/3,

pārdos vairāksolīšanā
dažādas lietotas mantas, kā: durvis, sienas plauktus,
gāzes vadu caurules, glazētus plīts podiņus, ķēķa skapīšus,

lifta troses, dažādas vecas dzelzis un blankas.
Izzināt novērtējumu un apskatīt mantas varēs pārdošanas

dienā uz vietas. L3161 2* 17148

/\ uiiivi ugiin iivtiua

Šlīteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 4. novembri, pīkst. 1 dienā, virsmež-

niecības kancelejā, Dundagas pagasta Šlīteres muižā,
augošu mežu pēc platības un celmu skaita:

II, III un IV iec. mežniecībās, Ezermuižas, Jaundundagas un
Šlīteres novados pēc platības 56 vienības no 0,07 līdz 13,48 ha,
vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 626,— un pēc'celmu skaita 9 vienības no
39 līdz 721 kokiem, vērtībā no Ls 13,— līdz Ls 299,—.

Mežu pārdos uz 1929. g. 3. oktobra Zemkopības ministra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no vienības vērtības, kas pēc vienības nosolīša-
nas jāpapildina līdz 10% no vienības pārdošanas summas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iprirUntl mP7?inipm 17fl8fw . Slitaroc uircmatniannio


	Valdības Vēstnesis no. 221 02.10.1931��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Papildinājumi Latvijas universitātes satversmē.�ヷ騎8�ꂦ贗頽ᜁ��������āࠅ뀽ᜁ������Ā��
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi.�⌀ༀࠆ倄䔇墲霎ԀȀഁആ健阀
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	i ^— 1 Oftesu sludinājumi.�ഇ렁䔇邒
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f \ tDamūdi sludinājumi.�︗�����0㙣
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	i ' "€itu iestāšu sludinājumi.�ව්ාූෘෟḀẛẠ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


